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Omslagsbild: Fed Cup Maria Strandlund Tomsvik och Johanna Larsson 
Foto: Bildbyrån

Svenska Tennisförbundets ordinarie  
Förbundsmöte den 9 april 2011 i Stockholm

Föredragningslista
1.	 Mötets öppnande och fastställande av föredragningslista
2.	 Upprop och fastställande av röstlängd
3.	 Fråga om mötets behöriga utlysande
4.	 Val av ordförande för mötet
5.	 Val av sekreterare för mötet
6.	 Val av två personer att jämte ordföranden justera mötets protokoll samt två rösträknare
7.	 Genomgång av Verksamhets- och förvaltningsberättelsen för det gångna verksamhets- och räkenskapsåret
8.	 Fastställande av Resultaträkning och Balansräkning
9.	 Revisorernas berättelse
10.	 Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen
11.	 Behandling av styrelsens förslag
12.	 Behandling av inkomna motioner
13.	 Fastställande av plan för Förbundets verksamhet på längre sikt
14.	 Fastställande av budget för 2011 och riktlinjer för 2012-års budget
15.	 Fastställande av eventuell avgift från föreningarna till Förbundet och SDF för  
	 nästkommande verksamhetsår (2012)
16.	 Antagande av Förbundets officiella kungörelseorgan
17.	 Val på ett år av förbundsordförande tillika ordförande 	 i förbundsstyrelsen
18.	 Val på två år av halva antalet styrelseledamöter. 	
	 I tur att avgå:	 Kenneth Bergbom
		  Nicklas Kulti
		  Anna-Karin Svensson
19.	 Val på ett år av en revisor och en revisorssuppleant
20.	 Val av ombud till Riksidrottsmötet jämte erforderligt antal suppleanter
21.	 Val av ordförande och tre övriga ledamöter till valberedningen
22.	 Utmärkelser		

Röstlängd
		  Antal	 Antal	 Antal	 Antal 
		  Klubbar	  Medlemmar 	 procent	 Mandat
Svensk Tennis NORR	 43	  4 071    	 3,889	 4
Svensk Tennis MITT	 66	  9 669    	 9,236	 6
Svensk Tennis VÄST	 66	  11 313    	 10,807	 6
Svensk Tennis STOCKHOLM	 70	  30 319    	 28,962	 10
Svensk Tennis ÖST	 55	  7 917    	 7,563	 6
Svensk Tennis  GÖTEBORG	 28	  9 744    	 9,308	 6
Svensk Tennis SYD	 152	  31 653    	 30,236	 10
		  480	  104 686    	 100,001	 48

Förbundsmötet består av ombud för Förbundets specialdistriktsförbund (SDF).				 
Det rekommenderas att regionsstyrelserna fördelar hälften av sina mandat till klubbar i regionen.
Ombud ska vara medlem av till Förbundet ansluten förening.					   
Varje ombud har en röst. SDF ska till förbundet insända  uppgift på utsedda ombud och ev. 		
suppleanter i så god tid att den är förbundet tillhanda senast två veckor före förbundsmötet.
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Styrelse – Råd/Kommittéer
Tiden från ordinarie förbundsmöte den 17 april 2010

Hedersordförande:
Peter Wallenberg
Hedersledamöter:
Hans Berg
Margareta Bönström
Jan Carlzon
Eve Malmquist
Björn Waxegård
Bo Victor
Lars Ölander

STYRELSEN
Ordinarie ledamöter:
Ordförande Stefan Dahlbo, Djursholm
Vice ordf. Anders Rydberg, V Frölunda
Kenneth Bergbom, Kista
Rebecka Hjorth, Malmö
Nicklas Kulti, Bromma
Pär Nyberg, Falun
Anna-Karin Svensson, Helsingborg  
(t o m sept -10)

Revisorer:
Tommy Mårtensson, Deloitte
Lars-Gunnar Nilsson, suppleant
 
Valberedning:
Ordförande, Lars Myhrman, Lidingö
Jonna Opitz, Malmö
Petra Thedroff, Göteborg
Lars Wilander, Skanör

ELIT/SPORT
Styrelsekoordinatorer: Anna-Karin 
Svensson/Nicklas Kulti

Rullstolstenniskommittén:
Jan Hartman, Ordförande
Peter Fahlström
Toni Gustavsson
Sten Ljungar
Niclas Rodhborn

Veterankommittén:
Mats Eurenius, Ordförande
Bert Chyssler
Per Johansson
Anna-Carin Månsson
Göran Sundh

UTBILDNING/FORSKNING
Styrelsekoordinator: Kenneth 
Bergbom

Utbildningsrådet:
Carl-Axel Hageskog, Ordförande
Johan Plate
Eva Hjörne
Christian Bergström
Anders Björklund
Linda Jansson
Christer Sjöö
Peter Carlsson
Per Renström

Medicinska rådet:
Per Renström, Ordförande
Tönu Saartok
Anna Frohm
Richard Frobell
Fredrik Johansson
Måns Nilsson
Marika Lagerström 
Lars Martinsson

TÄVLING
Styrelsekoordinator: Kenneth 
Bergbom

Tävlingsrådet:
Åke Magnusson, Ordförande
Ulf Pettersson
Martin Stigh
Anders Wennberg
Hans Persson, adj.
Bernd Priemer, adj.

Serieutskottet:
Hans Persson, Ordförande
Bert Chyssler
Hans Eriksson

Domar- och tävlingsledarutskottet:
Bernd Priemer, Ordförande
Johan Carlsson

Disciplinärenden:
Göran Sandström
Kurt Magnusson
Lena Sandin
Tryggve Svensson

SUPPORT

Medaljkommittén:
Morgan Andersson, Ordförande
Gunilla Falck

Tekniska rådet:
Robert Roos

KANSLI 2010
Administration 
Generalsekreterare: Henrik Källén
GS Assistent: Lena Dahlkild Berggren
Ekonomiansvarig: Michael Rudin
Marknadsansvarig: Martin Gerge 
Nilsson
	
Elit / Sport
Sportchef: Johan Sjögren
Davis Cup kapten: Thomas Enqvist
Fed Cup kapten: Maria Strandlund 
Tomsvik
Förbundstränare 15+: Julius Demburg, 
Henrik Holm
Förbundstränare U14: Johan 
Hedsberg 
Fystränare: Fredrik Johansson

Utbildning/Forskning
Ansvarig: Henrik Ekersund

Tävling
Ansvarig: Henrik Odervall	
Assistent: Tove Kjeller
Serie/Licens: Tenbis AB

Information/Media
Peter Bengtsson

Officiellt Organ:
www.tennis.se
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Utmärkelser

SvTF Silverplakett
Wilander Mats
Nyström Joakim

SvTF Förtjänstmärke med Bronskrans
Fröjd Jan, Sv Tennis Öst

SvTF Förtjänstmärke
Trolle Jan, Sv Tennis Öst
Ehn Anders, SK Iron
Stenlund Jörgen, SK Iron

Medaljkommitténs ledamöter representerar förbundet vid 
vissa distrikts och klubbars jubileumshögtider och upp-
vaktar med gåvor. Under året har utmärkelser delats ut 
enligt ovanstående förteckning.
	 Vi vill sända en uppmaning till  klubbar och SDF att 
uppmärksamma sina trotjänare med en utmärkelse.
	 Förtjänstmärket tilldelas person som varit verksam 
inom svensk tennisorganisation under minst 10 år och 
gjort betydelsefulla insatser som bidragit till tennisspor-
tens framgång och utveckling och som tidigare erhållit 
SDF’s eller DF motsvarande utmärkelse.
	 Förtjänstmärke med Bronskrans tilldelas person som 
tidigare erhållit Förtjänstmärket och som varit verksam 
inom svensk tennisorganisation under en lång följd av år 
och gjort synnerligen betydelsefulla insatser som bidragit 
till tennissportens framgång och utveckling. 
	 För båda utmärkelserna gäller att personen fortfarande 
ska vara aktiv inom tennissporten. Bestämmelser och 
ansökningshandlingar finns att hämta på hemsidan www.
tennis.se.

	 Silverplaketten, som är Svenska Tennisförbundets 
högsta utmärkelse, tilldelas person som under en lång 
följd av år medverkat till en utveckling av tennissporten av 
extraordinär betydelse.
	 Beslut om tilldelning fattas av Årsmötet på förslag från 
Styrelsen.

Bästa klubb i SM 2010
Marcus Wallenbergs vandringspris till Bästa klubb i SM 
tilldelas Fair Play TK.

Slutställning för de bästa klubbarna:
1. Fair Play TK	 13 p
2. Helsingborgs TK	 7 p
3. GLTK	  6 p
4. Ullevi TK	 6 p
5. KLTK	 4 p

Mackes Trofé
Mackes Trofé utdelas till klubb som varit särskilt fram-
gångsrik i sitt ungdomsarbete.
Båstad TS tilldelas trofén för år 2010.

Stefan Edbergs Stipendium
F14 Jacqueline Cabaj Awad, TK Hobby
P14 Daniel Windahl, IS Göta
F16 Rebecca Peterson, Järfälla TK
P16 Filip Bergevi, Lidköpings TK

Gunnar Rylanders Hederspris
Åke Magnusson tilldelades priset som utdelas till person 
som under lång tid inom sin klubb verkat för och gjort 
extraordinära insatser för att främja och utveckla svensk 
ungdomstennis. Priset 50.000 tillfaller klubbens ung-
domsverksamhet. 

Åke Magnusson, Gunnar Rylander, Henrik Källén.
Foto: Peter Bengtsson

Stefan Edberg med stipendiaterna.
Foto: Peter Bengtsson
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Styrelsens  
berättelse

Tennisåret 2010 innebar att vi nådde ett par uttalade mål, 
tog några viktiga beslut och att tennisen fortsatt blev upp-
märksammad i media och att våra spelare blev uppskat-
tade av det svenska folket.
	 Robin Söderling befäste och stärkte sin position i 
världstoppen med en titel i Paris Indoor och en ny final 
på Roland Garros. Åter igen fick han uppleva ett ATP-
slutspel och resultaten räckte till att bli nominerad till 
såväl Jerringpriset som till Idrottsgalan.
	 2010 blev också året då vi fick tre svenska topp 
100-spelare. Sofia Arvidsson och Johanna Larsson gjorde 
båda fina resultat individuellt och var de som tog Sveriges 
Fed Cup-lag upp i World Group. Eftersom Davis Cup-
laget klarade kvalet mot Italien på hösten innebär det nu 
att båda landslagen tillhör topp 16 i världen – precis som 
målsättningen i verksamhetsplanen anger! Sveriges rull-
stolsspelare fortsatte också att göra resultat på hög nivå.
	 Under året togs också viktiga beslut angående det 
internationella tävlingsutbudet på hemmaplan. Antalet 
tävlingar på Tennis Europe, ITF Junior och ITF Pro 
Circuit mer än fördubblas.

Årsmötet 2010
Vid Svenska Tennisförbundets årsmöte i april 2010 
antogs en ny verksamhetsplan för de kommande fem åren. 
Den finns sammanfattningsvis återgiven härintill under 
rubriken ”Verksamhetsplan”. Nyckelordet som samman-
fattar vår ambitionsnivå är ”ledande”. Visionen är sålunda 
att svensk tennis ska ”vara en ledande tennisnation i värl-
den ”. Det är vår ambition och det som ska kännetecknas i 
allt det vi gör, såväl på Förbunds- som på Regionsnivå.
	 De övergripande målen på kort sikt inriktar sig främst 
på ekonomin (- att fortsätta uppbyggnaden av ett eget 
kapital mot målet fem Mkr, samt – att skapa förutsätt-
ningar för ett balanserat resultat över tid) och regionerna 
(– att få klubb, region och förbund att arbeta effektivt 
tillsammans). Nedan följer en genomgång av dessa mål. 
Övriga målsättningar och utfall finns redovisat under 
respektive block, dvs Sport, Tävling, Utbildning och 
Marknad.

Ekonomi
SvTF visar för år 2010 en vinst på 1.6 Mkr (f g år +2.1 
Mkr). I likhet med 2009 beror vinsten främst på en fort-
satt hård och noggrann kostnadskontroll samt ett antal 
icke budgeterade intäkter. De senare är bl a ett extra elit-
stöd från Riksidrottsförbundet samt ett antal mindre nya 
eller omförhandlade sponsorkontrakt. Svensk Tennis AB 
har under året inte bedrivit någon verksamhet.
	 Det egna kapitalet uppgår vid utgången av 2010 till + 
4.1 Mkr (+ 2.5 Mkr) och börjar närma sig det uppsatta 
målet om 5 Mkr som eget kapital eller buffert.

	 Årets resultat är glädjande eftersom det är positivt sam-
tidigt som SvTF gör ett antal framtidssatsningar, främst 
genom den nya tränarutbildningen och ett väsentligt 
utökat internationellt tävlingsprogram i Sverige. I och 
med att SvTF nu har en viss buffert och kontroll på eko-
nomin så kan vi även ta andra framåtriktade beslut. Ett 
viktigt sådant beslut är satsningen på ett väsentligt utökat 
internationellt tävlingsprogram på hemmaplan i Sverige. 
Konkret betyder det att vi mer än fördubblar antalet ITF-
tävlingar i Sverige - från sex till fjorton st.  Dylika beslut 
har vi inte kunnat ta tidigare innan vi hade ekonomin 
under kontroll. Det kan tyckas självklart, men har vi inte 
ekonomin i balans och ett visst eget kapital är det i princip 
omöjligt att på ett ansvarsfullt sätt vidareutveckla svensk 
tennis. 

Regionalisering 
Under året har den nya regionorganisationen fortsatt att 
arbeta än mer effektivt. Om vi tänker tillbaka endast tre 
år så var det inte självklart vilken väg SvTF skulle gå vad 
gäller regionindelningen. Vi kan konstatera att det på 
mellannivå (klubb – region – förbund) nu sker en mycket 
omfattande verksamhet – något som inte alls fanns på de 
flesta platser i landet så sent som för tre år sedan.
	 Planering och samordning mellan SvTF och regio-
nerna börjar också bli allt bättre. Det finns en nedskriven 
och förankrad ansvarsfördelning där den kanske viktigaste 
dimensionen är att regionerna har det primära ansvaret 
för att utveckla ungdomar under 15 år.  Denna förståelse 
för respektive parts ansvar är en förklaring till att vi bedö-
mer att effektiviteten i de samlade regionala och förbunds-
mässiga aktiviteterna förbättrats avsevärt.   
	 Under året har två större planeringskonferenser 
genomförts. När vi nu går in i ett nytt år är budgeten och 
verksamhetsplaner genomgångna och förankrade; något 
som inte uppnåtts tidigare. Vi har gjort om det tidigare 
regionstödet (2 Mkr) som behövdes under en begrän-
sad uppbyggnadsperiod. I stället tillför vi regionerna ett 
behovsprövat projektstöd på ca 1.8 Mkr där vi använder 
oss av en del av Idrottslyftets resurser.
	 Regionernas arbete syftar främst till att hjälpa klub-
barna i närområde. Det är på klubbnivå som allt arbete 
med tennis börjar och där 95% av alla aktiviteter inom 
svensk tennis genomförs. Det är på klubbarnas uppdrag 
som SvTF och regionerna arbetar. Vi ser att flera klubbar 
gör en glädjande och ambitiös nystart. Samtidigt ser vi 
också ett stort behov att hjälpa till och stötta de klubbar 
vars verksamhet gått lite i stå. Det kan vara i form av att 
utnyttja SISUs ofta utmärkta utbildningsmaterial, inte 
minst i styrelseutbildning. Det kan också vara i form av 
ett systematiskt erfarenhetsutbyte mellan olika klubbar på 
regional och nationell nivå.
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Sponsorer
SEB är SvTFs huvudsponsor och en 
mycket viktig partner för svensk tennis. 
SEB Next Generation, är den största 
ungdomssatsningen någonsin i svensk 
tennis. Under 2010 genomfördes över 
80 läger. Vi är inne på det tredje av de 
totalt fyra år som samarbetet omfattar. 
Samarbetet är positivt för båda parter 
och vi har för avsikt att förlänga och 
hitta nya former för ett samarbete även 
efter 2011. SvTF har under året sagt upp 
avtalet med Arena Group som reglerar 
sponsorbearbetning. Vi arbetar nu aktivt 
med att utforma en ny, modifierad och 
effektiv sponsorbearbetning. Det kom-
mer sannolikt att bli en kombination av 
eget och externt arbete framöver.

Andra viktiga händelser
Vi vill kort även nämna följande initiativ och händelser  
av vikt under året:
–	 Arbetet med att ta fram en ny och väsentligt utökad  
	 tränar- och funktionärsutbildning fortgår enligt plan. 	
–	 Under hösten startades också den första pilotutbild- 
	 ningen enligt det nya formatet, med inriktning på 
	 tennisens träningslära
–	 Ny struktur och omstart för tennisgymnasierna  
	 (RIG och NIU)
–	 Påbörjat arbetet för att starta Play & Stay – göra  
	 det enklare och roligare att komma in i tennisen och  
	 sedan fortsätta
– 	 Ett gott exempel på detta är att nu alla regioner infört  
	 tävlingar för unga nybörjare under namnet If SO Tour  
	 – roliga, enkla poolmatcher som gör att många fler  
	 vill stanna kvar med tennis. Denna tour genomförs nu  
	 i alla regioner och totalt deltog 10 000 barn som fick 	
	 spela 4 matcher var under detta nya format.

Sportsliga framgångar
Även om vår största stjärna fortsatt hette Robin Söderling 
var år 2010 också damernas år. Efter ett lyckat gruppspel i 
Portugal tog sig det svenska Fed Cup-laget äntligen vidare 
till en Play Off-match. Sverige lottades mot Kina på hem-
maplan och det var laddat för den första damlandskampen 
i tennis på svensk mark sedan 2003. Vulkanutbrottet från 
Eyjafjallajökul på Island gav flygen problem med askmoln 
och Fed Cup-matchen i Helsingborg försenades en dag. 
Efter en del dramatik kunde Helsingborgs TK:s Sofia 
Arvidsson och Johanna Larsson säkra avancemang. Fed 
Cup-laget gör därmed sällskap med Davis Cup-laget i 
Elitdivisionen 2011, bland världens 16 bästa nationer.
	 Sofia Arvidsson och Johanna Larsson inledde 2010 
som 124:a respektive 170 på WTA-rankingen men hade 
starka år individuellt och parkerade båda innanför topp 
100 när året avslutades. Sofia Arvidsson gav positiva 
besked redan i Memphis i februari med en WTA-final 
och Johanna Larsson tog för första gången i karriären det 
riktiga steget från ITF-spel till WTA-spel. Fem finalfram-
trädanden på ITF-nivå gav skjuts åt rankingen. Johanna 
fick också uppleva en WTA-final. På sommaren blev hon 
runner-up i Portoroz. Tillsammans vann också Sofia och 
Johanna dubbeltiteln i WTA-turneringen i Quebec.

	

Robin Söderling gjorde ett ännu bättre 2010 än 2009 
när han etablerade sig på topp 10. Han tog sig till en 
ny final på Roland Garros med omvända resultat mot 
de ”omöjliga”. Han besegrade Roger Federer för första 
gången i karriären i kvartsfinalen och fick sedan ge sig 
mot Rafael Nadal i finalen. Det blev under året totalt 
fem finalframträdanden som gav två ATP-titlar. Segrarna 
kom i Rotterdam och Paris. Segern inomhus i Paris var 
hans första Masters 1000-titel och han avslutade året som 
världsfemma.
	 Robert Lindstedt hade också ett bra tennisår. 
Båstadbon fick äntligen vinna ATP-turneringen Swedish 
Open på hemmaplan och samarbetet med rumänen Horia 
Tecau gav ytterligare tre titlar under året. Tillsammans 
fick de även uppleva en Wimbledonfinal. Simon Aspelin 
vann en ATP-titel och Johan Brunström kunde med 
Jarkko Nieminens hjälp ta hem sin första ATP-titel 
någonsin. På herrsidan kan man vi också notera en spän-
nande klättring av Christian Lindell som avancerade från 
plats 945 till plats 384 under kalenderåret 2010.
	 2010 innebar också att Svenska Tennisförbundet 
övergav konceptet med Davis Cup-kommuner. 
Arrangemangen lades istället ut på externa aktörer. Arena 
Group tog på sig arrangemanget i Stockholm och för 
första gången sedan 1998 kunde Stockholms tennispu-
blik se en landskamp i tennis. Det blev emellertid förlust 
mot Argentina där en sent influgen David Nalbandian 
blev skillnaden. Det blev en ny hemmamatch i Play Off-
matchen mot Italien i september och Robin Söderling fick 
då verklig hemmaplan då matchen spelades i Sparbanken 
Lidköpings Arena, en av många nya multiarenor i landet. 
Det var en annorlunda lösning som fungerade och gav 
seger. Ett klart godkänt första år för den nya ledarduon 
Thomas Enqvist och Magnus Larsson.
	 Inom rullstolstennisen hade Sverige fortsatta fram-
gångar. Stefan Olsson befäste till exempel sin position i 
den yppersta världseliten genom bra spel på Grand Slam-
nivå och han vann på hösten NEC Masters i singel (jäm-
för med kommitténs höjdpunkter!)
Klassiska propagandatävlingar som Kalle Anka Cup i 
samarbete med SEB, Pirres Pokal och Investor Cup lever 

if SO Tour i Danderyd med Thomas Johansson och Jonas Björkman  
och Lilla Sportspegeln.

Foto: Niki Heimklo
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Styrelsen 
Styrelsen har under året haft sex st protokollförda sam-
manträden. Vid sidan av dessa har styrelsen haft ett antal 
kontakter av informell karaktär. Delar av styrelsen och 
generalsekreteraren har arbetat med de kommersiella 
frågorna och därtill kopplade sponsorintäkter. Styrelsens 
ledamöter har även medverkat vid RF’s och SOK’s års-
möten samt representerat vid olika internationella och 
nationella tävlingar.

Tack 
Det hade inte varit möjligt att genomföra SvTFs omfat-
tande verksamhet utan ett väl fungerande förbundskansli. 
De anställda har visat ett stort engagemang och en stor 
arbetsvilja. Styrelsen vill därför rikta ett särskilt tack till 
personalen för deras insatser under det gångna året.
	 Det är också angeläget att tacka alla ideella ledare i 
klubbar och regioner. Otaliga är de timmar som på ideell 
basis läggs ned i regioner, klubbar och centralt, i syfte att 
utveckla vår sport och främst de ungdomar som väljer att 
utöva den. 

och frodas precis som Junior Touren Masters har blivit en 
viktig angelägenhet för våra allra bästa juniorer. Utöver 
Svenska Tennisförbundets tävlingar finns också tre väl-
skötta proffstävlingar på svensk mark och från och med 
2010 var det PR Event som hade ansvaret för dem alla. De 
dubbla tennisveckorna i Båstad är en verklig samlingsplats 
för tennisintresserade i juli månad och Stockholm Open 
fick ett rejält lyft och extra lyster i och med Roger Federers 
medverkan.

Internationellt arbete
Stig Ericson är vice president i International Wheelchair 
Tennis Association (IWTA) samt ledamot av ITF:s 
Wheelchair Tennis Committee. 
	 Inom Tennis Europe var  Johan Sjögren ledamot 
av Junior Committee och inom samma organisation är 
Anders Wennberg adjungerad ledamot i Professional 
Tennis Committee och arbetar som Tennis Europes 
Tournament Executive. 
	 Styrelsen var representerad vid ITF:s årsmöte i 
Washington DC och vid Tennis Europes årsmöte i Riga.

Antal registrerade medlemmar i region/landskap 2001–2010				  
		  	 2001	 2002	 2003	 2004	 2005	 2006	 2007	 2008	 2009	 2010
Svensk Tennis Norr											         
Hälsingland		  894	 850	 760	 671	 595	 652	 731	 661	 625	 679
Jämtl./Härjedalen		  416	 345	 280	 289	 265	 272	 308	 314	 371	 450
Medelpad		  534	 573	 678	 648	 598	 600	 572	 480	 429	 539
Norrbotten		  1934	 1795	 1617	 1518	 1477	 1376	 1422	 1206	 1189	 1111
Västerbotten		  1676	 1146	 1035	 1008	 831	 744	 693	 755	 654	 661
Ångermanland		  661	 692	 634	 568	 536	 493	 560	 585	 579	 631
									         	 4001	 3847	 4071
Svensk Tennis Mitt										        
Dalarna		  1912	 1858	 1918	 1896	 1718	 1774	 1936	 2035	 2061	 1987
Gästrikland		  1082	 1156	 1307	 1070	 1178	 1300	 1326	 1354	 1164	 1120
Uppland		  5074	 5790	 5229	 5263	 5708	 5358	 5149	 5750	 5241	 5197
Västmanland		  1602	 1752	 1569	 1517	 1536	 1378	 1330	 1411	 1439	 1365
									         	 10550	 9905	 9669
Svensk Tennis Väst										        
Bohuslän-Dalsland		  2145	 2034	 1984	 1944	 2017	 2008	 1895	 1874	 1864	 1605
Värmland		  2761	 2616	 2706	 2511	 2568	 2434	 2313	 2092	 1976	 1793
Västergötland		  8546	 8503	 8405	 8280	 8302	 8346	 8465	 7999	 7891	 7915
									         	 11965	 11731	 11313
Svensk Tennis Stockholm										        
Stockholm		  26420	 27185	 27897	 27453	 27988	 28232	 29074	 29117	 30015	 30319
											         
Svensk Tennis Öst										        
Gotland		  548	 524	 500	 509	 494	 495	 509	 419	 419	 349
Närke		  1504	 1448	 1391	 1415	 1284	 1580	 1462	 1416	 1460	 1409
Sörmland		  2864	 2780	 2753	 2598	 2551	 2515	 2702	 2951	 2866	 2413
Östergötland		  3635	 3559	 3577	 3612	 3545	 3523	 3812	 3973	 3866	 3746
										          8759	 8611	 7917
Svensk Tennis Göteborg											        
Göteborg		  9254	 9070	 8877	 8945	 9216	 9055	 9395	 8949	 8997	 9744
											         
Svensk Tennis Syd										        
Blekinge		  1575	 1405	 1418	 1384	 1361	 1253	 1424	 1427	 1422	 1432
Halland		  4297	 4309	 4240	 3842	 3704	 4067	 4105	 4076	 4021	 3841
Skåne		  14355	 15042	 14890	 14813	 15239	 14943	 15942	 16324	 16822	 17549
Småland		  9453	 9434	 9396	 9862	 10066	 9832	 9512	 8950	 8750	 8831
										          30777	 31015	 31653
Totalt antal medl.		  103142	 103866	 103061	 101616	 102777	 102230	 104637	 104118	 104121	 104686
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Sport
ATP/WTA Touren
Vi kan konstatera att Sverige under året gått från en 
till tre spelare bland världens 100 bästa i singel. Efter 
att ha startat året som nr 8 slutade Robin Söderling 
året som nr 5 efter att ha varit uppe på en fjärde 
plats som bäst.
	 Robins främsta resultat under året kom återigen 
i Franska Mästerskapen på Roland Garros röda grus 
där han gick till karriärens andra Grand Slam-final 
efter att bland annat ha vunnit mot världsettan 
Roger Federer. Robin gick också till kvartsfinal 
i Wimbledon och i US Open. Det blev slutseger 
i Paris vilket var Robins första seger på ATP´s 
Master Tour medan det också blev en ATP-titel i 
Rotterdam. Därutöver gick Robin till final i Swedish 
Open och Barcelona. Ett fantastiskt år av Robin.  
	 Ytterligare en Grand Slam-final med svenskt 
deltagande blev det genom Robert Lindstedt då 
han i par med rumänen Horia Tecau gick till final i 
Wimbledon. Paret vann dessutom fyra ATP-titlar under 
året, bland annat Swedish Open. I US Open gick Simon 
Aspelin till kvartsfinal tillsammans med australiensaren 
Paul Hanley. Paret vann också ATP-titeln i Dubai.  
	 På damsidan visade Sofia Arvidsson och Johanna 
Larsson många bra resultat som bland annat resulterade 
i var sin final på WTA Touren. Sofia gick till final i 
Memphis där Maria Sharapova vann medan Johanna 
gick till final i Portoroz där det blev stopp mot Anna 
Chakvetadze, också hon från Ryssland. Under året 
gick Sofia Arvidsson från nr. 124 till nr. 52 på WTA-
rankingen medan Johanna Larsson avancerade från nr. 
170 till nr. 68. Mycket positiv utveckling med andra ord. 
Dessutom vann Sofia och Johanna WTA-titeln i Quebec 
vilket är parets första seger på touren. 

Fed Cup
Svenska damlandslaget kom till Helsingborg med fyra 
raka segrar i bagaget mot Danmark, Lettland, Ungern och 
Österrike efter spel i Portugal under februari månad. 	
	 Den 24-25 april var det så dags för den direkt avgö-
rande kvalificeringsmatchen till World Group II mot 
Kina i Helsingborg. Sofia Arvidsson, Johanna Larsson, 
Anna Brazhnikova och Ellen Allgurin som alla var med 
i Portugal fick återigen nytt förtroende av kapten Maria 
Strandlund-Tomsvik. Johanna och Sofia svarade med 
att vinna sina respektive öppningsmatcher i två raka set 
under fredagen mot top 50 spelaren Shuai Peng och top 
130 spelaren Shuai Zhang. Bättre start hade vi i publiken 
inte kunnat drömma om och vilken bra tennis våra spelare 
presterade under stor press. Först ut under söndagen var 
Sofia som skulle upp mot Shuai Peng. Trots många chan-
ser till att avgöra hela matchen så fick Sofia ge sig med 8-6 
i tredje set i en mycket spännande match. 

	

Nu var det så dags för Johanna att gå ut och vinna efter att 
ha följt Sofias match från läktaren. En eventuell avgörande 
dubbel var det ingen som i det här läget såg fram emot i 
svensklägret. Efter att ha varit lite stillastående i starten 
kom Johanna igen upp på samma fina nivå som mot Shuai 
Peng och lyckades vinna matchen mot Shuai Zhang med 
2-6, 6-2, 6-3. Därmed var Sverige återigen efter många års 
väntan bland världens 16 främsta nationer på damsidan.  
	 Ett stort tack till hela laget, spelare som ledare, för 
två fantastiska tennisdagar i Helsingborg. Tack till alla 
i Helsingborg som hjälpte till med arrangemanget i 
Idrottens Hus.

Davis Cup
Den 5-7 mars fick Davis Cup-laget ge sig på hemmaplan 
i Kungliga Tennishallen mot Argentina med 3-2. I den 
avgörande matchen fick Andreas Vinciguerra stryk mot 
David Nalbandian. Nalbandian vann med 5-7, 6-3, 4-6, 
6-4. Robin vann sina singlar utan att förlora ett enda set 
mot Edoardo Schwank och Leonardo Mayer.  Förutom 
Andreas Vinciguerra och Robin Söderling ingick också 
Joachim Johansson och Robert Lindstedt i laget samt kap-
ten Thomas Enqvist.
	 Efter förlusten mot Argentina spelade Davis Cup-laget 
till sig ett förnyat kontrakt med World Group genom att 
vinna mot Italien på hemmaplan i Lidköping den 17-19 
september. Robin Söderling visade åter i sina två singlar 
mot Fabio Fognini och Simone Bolelli vilken världs-
spelare han utvecklats till genom att inte förlora ett enda 
set. Robert Lindstedt och Simon Aspelin gjorde kanske 
inte spelmässigt sin bästa dubbel mot Simone Bolelli och 
Potito Starace men vilken kämpainsats och vändning! 
Robert och Simon vände 0-2 i set till att ta hem femte 

Fed Cup-laget.                                                                  
Foto: Bildbyrån
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avgörande set med 7-5 efter nästan fem timmars spel.  
Andreas Vinciguerra som spelade andra singeln kom denna 
Davis Cup match aldrig upp på tidigare normal nivå. Hans 
medverkan dagarna upp till matchdagen var dock som all-
tid ovärderlig på och vid sidan av banan. Ett stort tack till 
hela laget, spelare som ledare, för era insatser under året. 
	 Tack till alla i Stockholm och i Lidköping som hjälpte 
till med arrangemangen.

Juniorlandslag
SvTF har inom ramen för samtliga juniorlandslagsaktivi-
teter erbjudit ett stort utbud av läger och internationella 
tävlingar individuellt och i lag. För våra främsta spelare 18 
år och yngre betyder det ca 18 veckors aktiviteter per indi-
vid medan våra främsta 16- och 14-åringar kommit upp i 
ca 10-13 veckor.  
	 Främsta resultatet på juniorsidan under året var Elias 
Ymers kvartsfinal vid individuella EM för pojkar 14 år 
och yngre. Vid lag EM inomhus för 14- och 16-åringar 
samt vid lag EM utomhus för 12-, 14-, 16- och 18-åringar 
kvalificerade sig inte något svenskt lag till slutspel, varken 
på flick- eller pojksidan. Det blev en total seger för Sverige 
i Nordiska Mästerskapen. Sverige hade kvalificerade spela-
re med i tre av fyra junior Grandslam tävlingar. Generellt 
ett svagt år sett till resultaten.

Team Catella 
Verksamheten har bestått av två delar. Team Catella on 
Tour, internationella tävlingar och förberedelser inför täv-
lingar för våra främsta spelare från 15 år och uppåt under 
ledning av förbundstränare Julius Demburg och Henrik 
Holm. Team Catella Academy, veckolånga läger för våra 
allra främsta äldre juniorer och yngre seniorer under led-
ning av DC kapten Thomas Enqvist. 
	 Christian Lindell är den spelare i Team Catella som 
har stått för den främsta resultatutvecklingen under 2010. 
Han har under sitt första år som senior gått från 944 till 

365 på ATP rankingen Utöver Team Catellas verksam-
het har han också varit med i förberedelserna inför Davis 
Cup matchen mot Argentina. Christian gick till ett 
par futuresfinaler under året där det blev en slutseger i 
Fernandopolis, Brasilien. Dessutom gick han till semifinal 
i slutet av året i Sao Paolos challenger.
	 Efter att ha fått ett wildcard av arrangörerna till 
Swedish Open i Båstad fick Christian stryk i tre hårda set 
mot Jarko Nieminen.

SEB Next Generation
Projektet är en fyraårig satsning med SEB som huvud-
sponsor. Next Generation är en av de största ungdoms-
satsningarna i Sverige någonsin och riktar sig till flickor 
och pojkar i åldrarna 10-15 år. Satsningen syftar till att 
fylla glappet mellan klubbarna och förbundet centralt. På 
regional nivå över hela landet skall pengarna användas till 
att via träningsläger inventera, uppmärksamma och stödja 
unga tennistalanger med mer och bättre träning utöver 
den klubbträning som juniorerna redan har. En grundmall 
för utseendet och innehåll för lägren har tagits fram som 
vägledning. Dock har regionerna olika förutsättningar 
vilket gör att genomförandet kan se olika ut. Projektet har 
mottagits mycket positivt ute i landet. Totalt har mer än 
80 läger genomförts i 7 regioner. I samband med ett par 
SEB läger i respektive region har juniorlandslags-tränare 
Johan Hedsberg medverkat samt fystränare Fredrik 
Johansson. Ett stort tack till samtliga regioner och an-
svariga tränare.  

SEB Next Generation Nationellt läger
Den 14-18 april och den 19-23 april arrangerade SvTF 
två stycken femdagars SEB Next Generation läger för 
landets 9 främsta flickor och 11 främsta pojkar 14 år och 
yngre. Respektive läger hölls i Båstad med syfte att erbjuda 
spelarna mängdträning på och utanför banan inför 
grussäsongen. Tränare från Region Syd, Region Norr, 
Region Väst, Region Göteborg och Region Öst deltog 
tillsammans med SvTF´s Johan Hedsberg. Totalt kom 10 
spelare från Region Syd, 4 från Region Stockholm, 3 från 
Region Väst, 2 från Region Öst och 1 spelare från Region 
Göteborg. Ett stort tack till alla tränare som var med.

Elitläger
Den 26-30 april genomfördes årets Elitläger för 9 pojkar 
och 8 flickor från 15 års ålder i Båstad som kombinerades 
med ett Team Catella Academy läger den 19-24 april 
för samma pojkar. Tränare var Thomas Enqvist, Julius 
Demburg, Johan Kareld på pojksidan och Henrik Holm, 
Nicklas Timfjord och Maria Strandlund-Tomsvik på 
flicksidan. Syftet med träningsperioden var att få mängd-
träning på gruset samt att köra tung fysträning inför som-
maren. Ett stort tack till alla tränare som var med.

Fysisk träning
Tennisförbundets sportblock har under året valt att i 
samarbete med SOK fokusera ännu mer på den fysiska 
delen av träningen genom att vidareutveckla en fysisk test, 
träningsmetodik och strategi i syfte att skapa bästa möjliga 
förutsättningar för spelarna. Vid två av respektive regions 
SEB Next Generation läger har Fredrik Johansson under 
förmiddagar testat spelarna och under eftermiddagen har 
de tillsammans med klubbtränarna fått utbildning i exem-

Robin Söderling – seger i Paris.
Foto: Bildbyrån
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pelvis hoppstyrka, cirkelträning etc. Totalt har närmare 
100 tester gjorts på spelare 14 år och yngre. 
	 Fyra Base Camps har genomförts under året med fysis-
ka tester och fysisk träning på landets 10 främsta flickor 
och pojkar 14 år och yngre. Rapportering av testvärdena 
har därefter skett till respektive klubbtränare och spelare 
samt till juniorlandslagstränare Johan Hedsberg med indi-
viduella förslag till träningsupplägg och inriktning. 
	 Landslagsspelarna 15 år och äldre har testats under 
januari, april och september i Stockholm. Klubbtränare, 
spelare och förbundstränare Julius Demburg och Henrik 
Holm har därefter fått förslag från Fredrik Johansson till 
träningsplanering och inriktning för respektive spelare.  

Stefan Edbergs Stipendium
Stefan Edbergs stipendium tilldelas spelare efter ett upp-
gjort poängsystem baserat på de främsta prestationerna i 
SALK Open, Båstadtennis, JSM inne och ute. Stipendiet 
är uppdelat på en summa till spelaren och en summa till 
spelarens hemmaklubb. 2010 års Stefan Edberg stipen-
dium har tilldelats:
14 år 	 Daniel Windahl. IS Göta och  
			   Jacqueline Cabaj Awad, TK Hobby 	
16 år 	 Filip Bergevi, Lidköpings TK och  
			   Rebecca Peterson, Järfälla TK

Strategiska förändringar
Resultaten och utvecklingen bland våra yngre spelare visar 
tydligt på att de förändringar som svensk tennis bestämt 
sig för att genomföra i form av regionalisering, ny tränar-
utbildning, ny tennisgymnasiestruktur, större utbud av 
internationella seniortävlingar, individuellt resebidrag för 
seniorer samt implementering av ”Mot topp 100 doku-
mentet” i klubbarna, måste få ett fotfäste om vi skall klara 
uppsatta mål och ambitioner enligt SvTF´s verksamhets-
plan från 2010. Skall våra främsta och högst motiverade 
spelare på sikt ha en chans att konkurrera internationellt 
som juniorer och seniorer är förändringarna nödvändiga. 
Många av ovanstående initiativ har utvecklats under 2010 
för att implementeras under 2011.  

Ett stort tack till våra sponsorer samt till SOK och RF. Ett 
stort tack till Julius Demburg som efter sex år har avslutat 
sin tjänst som förbundstränare. 

Johan Sjögren

Rullstolstenniskommittén
Verksamheten kring årets rullstolstennis har som vanligt 
varit omfattande. Årets höjdare var naturligtvis guldet och 
bronset i lag-VM, samt Stefan Olssons återupprepning 
från 2008 nämligen segern i singelmasters. Stefans bästa 
tävling under året var nog Roland Garros där han gick till 
final i både singel och dubbel. Tyvärr förlorade han båda 
finalerna (dubbeln i matchtiebreak). Stefan avslutade året 
som nummer 3 på världsrankingen i singel och nummer 
10 i dubbel. För vår andra världsspelare Johan Andersson 
var nog Florida Open (superseries) årets bästa tävling. 
Johan vann både singel och dubbel. Johan avslutade också 
året som nummer 3 på världsrankingen i singel och num-
mer 2 i dubbel. Glädjande är också Anders Hård och hans 
framgångar. Han är nu på plats  7 i både singel och dub-
bel. Till våra ”juniorer” har vi beslutat att anlita Simon 
Röcklinger, chefstränare i Visby TK som landslagstränare 
och som förbundskapten har vi utsett Toni Gustavsson, 
Falu TK.
	 Vår bäste quadspelare Johan Andersson har tagit 
timeout och det är osäkert om det blir något deltagande 
för hans del i årets VM eller Paralympics 2012. Vår sats-
ning på ett damlag har fått en ”spricka” gå grund av sjuk-
domar och Anna Alenäs, Elfsborgs TK är nu ensam dam 
som kämpar vidare på den internationella touren. 
	 Vi har lyckats genomföra våra uppsatta mål när det 
gäller läger och tävlingar. Vi har lyckats med att få fler att 
spela och startat upp rullstolstennis i fem nya klubbar. 
För första gången har våra spelare Stefan Olsson, Peter 
Vikström och Johan Andersson fått riktat stöd (ekono-
misk ersättning) från RF.

World Team Cup
Sveriges herrar återupprepade ”Bragden i Cremona” från 
2008 genom att vinna GULD i lag-VM i Antalya, Turkiet 
den 3-9 maj. Seger i avgörande dubbelmatcher både i 
semi- och final visar vilket starkt dubbelpar vi har. Laget 
var detsamma som 2008 nämligen Stefan Olsson, Falu 
TK; Peter Vikström, Piteå TK; Dan Wallin, Ullevi TK 
och Niclas Rodhborn, Solna TK. Efter vinst mot Brasilien 
och Österike hade Sverige att möta förra årets final-
motståndare Frankrike i semifinalen. I ett revanchsuget 
lag, efter förra årets förlust, vann Olsson/Vikström den 
avgörande dubbeln mot Jeremiasz/Houdet med 6-3; 3-6; 
6-1. Finalen spelades mot Holland och där vann Olsson/

De svenska lagen i WTC i Turkiet.



10

Vikström den avgörande dubbeln med 7-6(2); 6-3. En 
fantastisk lagseger där Dan; Niclas och vår otroligt duktige 
förbundskapten Toni Gustavsson gjorde en kanoninsats 
vid sidan av banan. 
	 Vårt quadlag bestående av Johan Andersson, Anders 
Hård och Christer Jansson, samtliga Solna TK med trä-
naren Jens Nilsson, Piteå TK gjorde också en fantastisk 
turnering. Från en sjundeplats 2009, via ett wild card till 
ett brons var mycket mer än det mål som var uppsatt, 
nämligen sämst sexa. Vinst över England och Canada, 
samt förlust mot Holland i poolspelet gav Sverige en plats 
i semifinalen. Där mötte laget USA, förlust med 3-0, 
för att sedan i bronsmatchen möta Holland som laget 
förlorat mot i poolspelet. Vilken kämpainsats det blev av 
grabbarna. Först går Anders Hård och vinner över Bas 
Van Erp som han förlorade mot i förra matchen. Johan 
förlorar mot Dorrie Timmermans som han vann över vid 
förra mötet med 6-2; 6-7(12); 0-6. Matchen tog 3 timmar. 
Johan lyckades trots förlusten ladda om batterierna och 
tillsammans med Anders vinna avgörande dubbel med 
4-6; 6-3; 6-0. Även här gjorde vår tränare Jens och lag-
kompisen Christer en fin laginsats från sina positioner på 
och utanför banan. En bidragande orsak till framgångarna 
var att lagen fanns på plats 3 dagar före tävlingens början. 
Ett extra träningsläger på plats, spel på banorna, koll på 
mat och logi visade sig vara en bra uppladdning och något 
som vi kommer att fortsätta med i Sydafrika.

NM
Årets stora nationella händelse var att Sverige arrangerade 
Invacare Nordic Championship den 5–7 november i 
SEB-SALK hallen. Arrangemanget genomfördes av SALK 
med Johan Porsborn som tävlingsledare. Ett stort tack till 
SALK styrelse, ledare, domare och bollkallar för ett otro-
ligt fint arbete. Hela vår elit från VM deltog, totalt deltog 
25 spelare varav 17 från Sverige. Fyra från Danmark och 
fyra från Norge. Tyvärr inget deltagande från Finland. 
Samtliga klasser vanns av svenska spelare. Stefan Olsson 
vann i herrklassen, Johan Andersson quadklassen och 
Anna Alenäs, damklassen.

Tävlingar
Traditionsenligt inleddes året med två tävlingar i SALK. 
Promobilia SALK Junior Wheels. Segrade gjorde Isak 
Salomonsson, Westerviks TK som tog sin tredje seger.  

Årets andra tävling Promobilia SALK Wheels som spelas 
parallellt med Rexona SALK Ladies vanns av Dan Wallin, 
Ullevi TK. Dubbeln vanns av Dan Wallin, Ullevi TK/ 
Mathias Åström, Umeå TK. Gullmarsstrand Classics On 
Wheels i Lysekil spelades samtidigt med Gullmarsstrand 
Classics Of Champions. Segrade gjorde Christian Illum, 
Danmark och i dubbeln segrade Arvid Andersson, Visby 
TK/Urban Isaksson, Ullevi TK. Panthera Midnight Sun 
Trophy spelades i Piteå. Segrade gjorde Peter Vikström 
medan dubbeln vanns av Jens Nilsson, Piteå TK/Niclas 
Rodhborn, Solna TK. Under hösten genomförde vi 
som vanligt Tunaspelen i Eskilstuna med TK Hobbys 
Tennishall som spelplats. Segrade gjorde Tomas Nyberg, 
Solna TK i singel och Tomas Nyberg/Sten Ljungar, Solna 
TK i dubbel. Lagtävlingen som brukar spelas i samband 
med Stockholm International Para Games utgick i år på 
grund av NM. Året avslutades som sig bör med SM. Solna 
TK arrangerade SM för elfte året i rad. Våra högst rankade 
spelare i sina respektive klasser Stefan Olsson, Falu TK 
och Johan Andersson, Solna TK blev Svenska Mästare. 
Dubbelklassen vanns av Dan Wallin, Ullevi TK/ Mathias 
Åström, Umeå TK. Tyvärr ingen damklass i år heller. 
Samtliga elitspelare deltog vilket gjorde att det blev en 
mycket bra tävling och en trevlig avslutning på tävlingsåret 
2010.

Träningsläger
Under året har vi genomfört 10 träningsläger, varav två av 
lägren som arrangerats av Solna TK är en samling för lan-
dets alla spelare från nybörjare till elit. Vid dessa läger sam-
lar vi tränare som arbetar med rullstolstennis i sina klubbar 
för utbildning och information. Övriga läger är av typen 
”Breddläger”. Två av dessa har arrangerats av Solna TK i 
Solna TennisCenter. Ett läger, Promobilia Wheels Camp i 
Norrköpings TK, för spelare söder om Södertälje, Panthera 
Wheels Camp i Luleå för deltagare från Västerbotten och 
Norrbotten samt Gullmarsstrand Wheels Camp i Lysekil 
för våra damer och juniorer samt ett läger i Göteborg 
hos GLTK som har tagit upp verksamheten efter 10-års 
”timeout”. För första gången ”köpte” vi in oss i ett etablerat 
träningsläger hos Dan Jönsson i Lysekil den 5-9 juli för våra 
damer och juniorer. Ett mycket lyckat arrangemang som vi 
kommer att utöka till ett Breddläger dit vi även kommer 

NM-vinnare i  Quadklassen Johan Andersson.
Foto: Anders Lindholm

Stefan Olsson på Roland Garros grus. 
Foto:Bildbyrån
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Veterankommittén

Världsmästerskapen
I VM för yngre veteraner i Mexico i april ställde Sverige 
upp med tre damlag och ett herrlag. I de individuella klas-
serna deltog tre spelare. Av dessa blev Jan Hedman/Kent 
Olsson bronsmedaljörer i HD40. I VM för äldre veteraner 
i Antalya, Turkiet i oktober ställde Sverige upp med två 
damlag och fem herrlag. I de individuella klasserna del-
tog elva spelare. Pehr Svenshammar blev silvermedaljör i 
HS85 och tillsammans med Stig Malmberg silvermedaljör 
i HD85. Sven Pewe blev bronsmedaljör i HD75 tillsam-
mans med en kanadensare. 
	 Bästa svenska lag blev H60-laget med Per-Thomas 
Wall, Sven Andrén, Mats Halvarsson och Mikael 
Hellström. 

Europamästerskapen
Vid EM inne i Seefeld, Österrike i januari blev Jörgen 
Åberg europamästare i HS40 och i MD under110 tillsam-
mans med en tyska, Henrik Andrén blev europamästare 
i HD65 och HD65 tillsammans med en holländare, 
Lotta Borg/Bo Karlsson blev europamästare i MD 140 
+, Per Larsson blev silvermedaljör i HS50 och Pehr 
Svenshammar blev silvermedaljör i HS85.
	 Vid EM ute i Pörtschach, Österrike i juni blev 
Kenneth Andersson/Jan-Erik Friberg silvermedaljörer i 
HD65. 

Övrigt internationellt
I juni blev Rolf Westman och Per Anders Lindeborg 
internationella polska mästare i HS70 resp HS50 i Sopot, 
Polen. Vid de årligen återkommande Mallorca Seniors 
Open i oktober segrade i HD50 Björn Schröder tillsam-
mans med finländaren Joakim Berner. Bo Hemborg blev 
finalist i HD75.

Nordiska mästerskapen 
Norge stod som arrangör i den 32:a tävlingen länderna 
emellan som spelades i Oslo den 27-29 augusti. Sverige var 
överlägset bästa land genom sina sex guldmedaljer och en 
silvermedalj.

Nationellt
Svenska mästerskapen inomhus spelades i Stockholm med 
KLTK som arrangör. Svenska mästerskapen utomhus 
avgjordes som vanligt i Båstad med BMTS som arrangör. 
Deltagarantalet var stort och arrangemangen förstklassiga 
i båda fallen.
	 Danderyds TK, SALK, Upsala TK, Stockholms TK, 
Falköpings TK, Söndrums TK och Mälarhöjdens IK blev 
svenska lagmästare i D40, D50, H35, H45, H55, H65 
resp H75! 

Årets tennisveteran
Till 2010 års tennisveteran utsågs Rolf Westman och 
Jörgen Åberg.  

Mats Eurenius

att inbjuda våra Nordiska länder. Vi försökte även med 
ett Breddläger i Malmö, men fick ställa in arrangemanget 
på grund av för få deltagare. För vårt elitlag (quad) har vi 
genomfört två läger ett i Piteå och ett i Solna. 

Prova på dagar
Under året har vi genomfört tre ”prova på dagar” den 
7 februari i Malmö, den 13 mars i Visby, den 27 mars i 
Gävle. Under året har fem nya klubbar startat rullstolsten-
nis: Ystad TK, Linköpings TK, Visby TK, GLTK och 
Gefle TK. 

Masters
Singelmasters spelades i år den 17-21 november i 
Amsterdam, Holland. Stefan Olsson, Falu TK och Johan 
Andersson, Solna TK var Sveriges två deltagare. Även här 
blev det en upprepning av vårt fantastiska år 2008 genom 
att Stefan för andra gången i karriären vann singelmasters. 
I år spelade han tre tresets matcher i gruppspelet innan det 
blev raka set både i semi och final. I finalen besegrade han 
Stephane Houdet med 6-4; 7-5. Johan hade en tung tur-
nering och förlorade två av tre matcher i poolspelet vilket 
innebar att han inte nådde en semifinal. 

Ranking
Peter Vikström, Piteå TK, som på grund av studier inte 
har möjlighet till tävlingsspel ligger på 37 plats i singel och 
31 plats i dubbel. Dan Wallin, Ullevi TK har avancerat 
från 60 plats till 35 plats i singel och från 35 plats till 25 
plats i dubbel. Anders Hård, Solna TK från 22 plats till 7 
plats i singel och från 23 plats till 7 plats i dubbel. Niclas 
Rodhborn avslutar året på en 69 plats i singel och en 
24 plats i dubbel. Vår enda tävlande dam Anna Alenäs, 
Elfsborgs TK avslutar året på en 30 plats i singel och 50 
plats i dubbel.

Avslutning
Peter Fahlström har på grund av ökad arbetsbelastning 
samt nöjet att bli pappa lämnat ordförandeposten. Peter 
finns dock kvar och sköter de internationella frågorna. 
Ny ledamot efter Stig Ericson är Niclas Rodhborn. 
Svenska Tennisförbundets Rullstolstenniskommitté vill 
tacka alla klubbar som jobbar med vår verksamhet, för ert 
engagemang och intresse. Tack till förbundsstyrelse och 
kanslipersonal för nedlagt arbete och gott samarbete. Stort 
tack till SALK, våra sponsorer Promobilia, Vinge, Invacare och 
Panthera för bidrag och stort intresse för svensk rullstolstennis!

Långsiktiga mål (3 - 5 år) för 
Rullstolstennisen
Medalj i samtliga World Team Cup för herrlaget.
	 Minst sjätteplats i samtliga World Team Cup  
för quadlaget.
	 3 medaljer i Paralympics 2012 och 2016.

Kortsiktiga mål (2011)
Medalj i World Team Cup i Pretoria, Sydafrika för  
herrlaget.
	 Minst sjätteplats i World Team Cup i Pretoria, 
Sydafrika för quadlaget.
	 Minst 8 nya spelare och start i tre nya klubbar.    

Jan Hartman
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Arbetet med den nya utbildningsstrukturen för tränare 
har fortsatt under det gångna året och börjar nu ta en 
allt fastare form. Carl-Axel Hageskog, professor vid 
Linnéuniversitetet i Växjö har gjort ett gediget arbete i att 
skapa samverkansformer mellan förbundet och flera av 
landets ledande lärosäten med idrottsprofil. 
	 Under året har en uppskattad ”pilotutbildning” 
genomförts tillsammans med Högskolan Dalarna på 
temat Tennisens Träningslära. Totalt har ett 60-tal trä-
nare deltagit i den nya utbildningen och gensvaret har 
varit mycket positivt. Glädjande är också att den ökade 
ambitionsnivån, med utbildningar på universitetsnivå, 
verkar attrahera fler kvinnliga tränare.   

Symposier
Årets stora utbildningshändelse var annars den interna-
tionella idrottsmedicinska konferens som hölls i Båstad 
i mitten av maj månad. Det  var andra gången på rela-
tivt kort tid som Sverige stod som värd för ett möte av 
den här karaktären. Den 18-20 maj var Internationella 
Tennisförbundets vetenskapliga kommitté, Society of 
Medicine and Science in Tennis samt merparten av den 
etablerade forskareliten kopplad till tennisen på plats i 
Båstad. 
	 Konferensen lockade totalt 150 deltagare från ett 
20-tal länder. Sverige, var i egenskap av värdland väl 
representerade av ett stort antal tränare, läkare och sjuk-
gymnaster. Ett stort tack vill vi rikta till professor Per 
Renström, ordförande i Svenska Tennisförbundets medi-
cinska kommitté som var initiativtagare till denna mycket 
uppskattade aktivitet. Vi vill också rikta ett stort tack till 
Internationella Olympiska kommittén som via sin solida-
ritetsfond var med och finansierade konferensen. 
	 I samband med if Stockholm Open arrangerades det 
årliga tränarsymposiet. Den här gången med inriktning 

mot rekrytering och talangutveckling. Totalt deltog över 
120 tränare från hela landet. Mike Barell, var speciellt 
utsänd av ITF för att sprida kunskaper om den världsom-
fattande kampanjen Play & Stay. 

Tennisgymnasierna
Med anledning av den nya läroplanen för gymnasieskolan 
genomfördes under året en samlad översyn över landets 
idrottsgymnasier. Respektive specialidrottsförbund fick 
uppdraget att tillsammans med skolverket kvalitetssäkra 
verksamheten vid respektive skola genom ett certifierings-
förfarande. För tennisens del landade detta i ett minskat 
antal tennisgymnasier som på sikt knyts hårdare till såväl 
förbund som våra sju regioner. 
	 Även för den kommande fyraårsperioden behåller vi 
våra två Riksidrottsgymnasier i Båstad och Lidköping. 

Årets avgångselever: 
Båstad
Fredrik Peterson, Båstad
Ted Nilsson, Malmö
Claes Göransson, Höllviken
Markus Ohlsson, Trosa
Peter Rahmströmer, Halmstad
Hilda Melander, Stockholm
Josephine Haraldsson, Höllviken

Lidköping
Isabelle Jonsson, Eskilstuna
Josefin Stange Jonsson, Västerås
Erica Ngai, Karlskoga
Jacob Johansson, Trollhättan
Rasmus Svärd, Göteborg
Lucas Ideström, Stockholm 

Henrik Ekersund

Utbildning

Bruce Elliott.
Foto: Peter Bengtsson

Föreläsare på Idrottsmedicinska Konferensen Per Renström, Ben Kibler,  
Bruce Elliott, Tönu Saartok.

Foto: Peter Bengtsson
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Tävling
Ett stort antal tävlingar arrangeras varje år på klubb- regi-
on- och förbundsnivå. Tävlingsblockets löpande service 
gentemot arrangörsklubbar och SDF har via kansliet och 
tennis.se varit omfattande och en hel del kraft har lagts 
ner på organisationsstrukturen kring regionaliseringen.
	 Antalet licensierade spelare minskade jämfört med tidi-
gare år. 8234 licensierade tävlingsspelare (13 år och uppåt)  
fördelades på 4739 seniorer och 3495 juniorer. Dessa har 
deltagit i drygt 530 sanktionerade tävlingar under året.  
Det totala antalet matcher i sanktionerade tävlingar (inkl. 
kat 5 och under 12 år) uppgick till närmare 76000.  

Internationella tävlingar
Under 2010 arrangerades två ATP-tävlingar i Sverige, 
if Stockholm Open och Skistar Swedish Open Båstad. 
Båda tävlingarna är ett traditionellt inslag i världstennisen 
på hemmaplan och är stora publikdragare. På damsidan 
arrangerades för andra gången WTA-tävlingen Collector 
Swedish Open på Båstad tennisstadion.
	 I övrigt på det internationella tävlingsplanet har 
det genomförts totalt fyra ITF Women’s Circuit-
tävlingar varav tre $25.000 och två $10.000. Salk Ladies 
i februari tillsammans med Rolls Royce Women’s Cup 
i Kristinehamn och Swedish Ladies i Ystad är de tre 
mycket väl genomförda tävlingarna på $25’-nivån. Med 
Stockholm Ladies, $10.000, i Näsbypark bildar dessa täv-
lingar en bra bas för damernas internationella tävlande  
på hemmaplan. 
	 På herrsidan genomfördes två stycken ITF Men’s 
Futures, $15.000. Danderyd arrangerade sin tävling för 
första gången vilket gav mersmak. Efterföljande tävling i 
Falun har växt fram som ett synnerligen välarrangerat täv-
lingsarrangemang.  
	 På juniorsidan har sex stycken ITF Junior Circuit  
tävlingar spelats varav tre stycken i Kramfors, 
övriga arrangörer var SALK, Västerås-Fridnäs TK 
och Värnamo TK. Tennis Europe Junior Circuit-
tävlingen för åldrarna 14,16 i Göteborg genom-
fördes för första gången under två tävlingsveckor.  
JEM-kvalet för pojkar 14 spelades i Karlskrona.

Nationella tävlingar
I det omfattande nationella tävlingsprogram-
met har Elitserien och div. 1 inomhus, Svenska 
SommarTouren utomhus och VinterTouren 
inomhus samt svenska JuniorTouren priorite-
rats.

Elitserien och div.1
Elitserien och div.1 i sin tjugonde upplaga 
genomfördes på herrsidan med fortsatt pool-
spelsupplägg och slutspel av Elitdivisionen. 
Svenska Mästare på herrsidan blev KLTK  
efter finalseger mot Fair Play TK. 

	 I damernas elitdivision vann Helsingborgs TK med Sofia 
Arvidsson och Johanna Larsson i spetsen i finalen mot Fair 
Play TK.
SommarTouren
Svenska SommarTouren genomfördes på ett trettiotal 
platser runt om i landet. SommarTouren Masters spelades 
för fjärde året i rad i Norrahammar med Tabergsdalen som 
arrangör. Svenska mästare på herrsidan blev Pablo Figueroa, 
Fair Play efter finalseger mot överraskningen Robert Olin, 
Söndrums TK. Damklassen blev en helgöteborgsk uppgö-
relse där Valeria Osadschenko, GLTK finalslog Matilda 
Hamlin, Ullevi TK

VinterTouren
VinterTouren framträder alltmer som ett utmärkt kom-
plement till det internationella utbudet under vinterhal-
våret. Segrare i VinterTouren 09/10 blev  Pablo Figueroa, 
Fair Play TK och Hilda Melander , KLTK.

SM-tävlingar
Inomhus stod Upsala TK som ny arrangör för JSM18/
USM21 och GLTK traditionsenligt  för 12-,14- och 
16-årsklasserna.
	 Utomhus var arrangörerna för 12- och 16-årsklasserna 
Karlskrona TK och för 14- och 18-års klasserna Växjö TS. 
	 Veteran-SM genomfördes inomhus på KLTK och 
utomhus i Båstad. Dubbel SM spelades i Båstad och 
Rullstolstennis SM i Solna.

Kalle Anka Cup
Klubbaktiviteter, regionskval, Musse Pigg Cup, Match-
skolan, Sverigefinal, ja Kalle Anka Cup har mycket 
att erbjuda. Totalt deltog uppemot 8000 barn under 
året i någon form av Kalle Anka Cup aktivitet. Under 
Sverigefinalen i Båstad deltog cirka 100 spelare från de 7 

Sofia Arvidsson gästar Kalle Anka Cup.
Foto: Peter Bengtsson
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regionerna i den traditionsfyllda tävlingen. Högst upp 
på prispallen 2010 stod Rebecca Peterson, Stockholm, 
Gustav Hansson, Syd, Kajsa Rinaldo Persson, Syd, Jesper 
Åkerlund, Stockholm, Vilma Berglund, Väst och Karl 
Friberg, Öst. Förutom tennis bjöds det under finalen även på 
många sociala aktiviteter såsom invigning med Sofia Arvidsson, 
BBQ by SEB, föräldraseminarier och bowlingkväll. 

Pirres Pokal 
Pirres Pokal är lagtävlingen för pojkar 14 år där spelarna 
i laget tas ut efter regionsmästerskap. Finalisterna från 
gruppspelet, som i år hölls i Mölndal, gick vidare till 
finalen som sedvanligt hölls i Stockholm. Till Stockholm 
Open tog sig Region Syd och Region Väst där Syd stod 
som slutliga segrare efter 5-1 i matcher.

Investor Cup
Investor Cup är Sveriges största lagtävling för flickor 12 
år. Varje region bildar ett lag med 6 tjejer som represen-
terar regionen i Sveriges egna mini ”Fed Cup”. I år hölls 
regionspelet i Uppsala och finalen i Näsbypark i samband 
med Stockholm Ladies. Till finalen tog sig i år Region 
Stockholm och Region Syd, och i år var det Syd som tog 
hem vinsten efter set skillnad med 3-3 (8-7 i set).

Grand Slam Pokalen
Grand Slam Pokalen är tävlingen som vänder sig till spela-
re som ännu inte nått den översta sverigeeliten. Tävlingen 
avgörs i ett regionspel med efterföljande sverigefinal. 
Denna avgjordes i år i Vänersborg där samtliga 4 finalis-
ter fick ett stipendium att åka till en Grand Slam tävling 
under året. Joakim Persson, Victoria Svensson, Leila 
Mohammed och Vincent Dahlin under ledning av Bertil 
Sundman fick i år åka till Franska Öppna Mästerskapen i 
Paris och se tennis i världsklass.

Serieutskottet
År 1949 började Svenska Tennisförbundet arrangera 
serier inomhus för herrar för de klubbar som då förfogade 
över inomhushallar. Deltagarantalet var lågt i början och 
seriespelet arrangerades av ” Kommittén för Allsvenska 
Tennisserien”. Denna kommitté bytte namn 1994 till 
”Serieutskottet” och antalet klasser har utökats till att 
omfatta seriespel för seniorer (herrar och damer) juniorer 
(15 och 18 år) samt  veteraner (35 år och uppåt).
	 Totalt deltog 470 lag i utomhusserierna och 775 lag i 
inomhusserierna. Samtliga klasser avslutas med slutspel 
mellan segrarna i division 1. 
	 Vi ser en uppåtgående trend i framförallt 
Regionserierna och veteranklasserna. 

Funktionärsutbildningar 
Arbetet med att ta fram nya utbildningspaket för täv-
lingsfunktionärer fortsätter. Domarbristen är tydlig och 
ytterligare krafter har satts in för att öka antalet utbild-
ningstillfällen.
	 Arbetet med centralt tillsatta funktionärer har varit 
inriktat på de internationella seniortävlingarna, Davis 
Cup och Elitserien.

Tävlingsfunktionärer 
Internationellt legitimerade funktionärer är Stefan 
Fransson, Thomas Karlberg och Anders Wennberg (Gold 
Badge Referee), Lars Graff (Gold Badge Referee och Gold 
Badge Chair Umpire), Louise Engzell och Mohamed 
Layhani (Gold Badge Chair Umpire). Henrik Bergman, 
Johan Carlsson, Daniel Jankovic, Pascal Lehmbeck 
Malmquist, Bernd Priemer, Niklas Trosell, Patrik 
Kochanczyk och Joakim Gauffin är alla certifierade som 
White Badge Officials.

Henrik Odervall

	  Årsslutsranking 2010
		  Herrar			   Damer	
	 1	 Söderling Robin	 Lidköpings TK	 1	 Arvidsson Sofia	 Helsingborgs TK
	 2	 Lindahl Nick		  2	 Larsson Johanna	 Helsingborgs TK
	 3	 Ryderstedt Michael	 KLTK	 3	 Brazhnikova Anna	 Upsala TK
	 4	 Lindell Christian	 Lidköpings TK	 4	 Milosavljevic Paulina	 KLTK
	 5	 Prpic Filip	 Fair Play TK	 5	 Melander Hilda	 KLTK
	 6	 Eleskovic Ervin	 KLTK	 6	 Eriksson Diana	 Fair Play TK
	 7	 Bergman Carl	 Helsingborgs TK	 7	 Adlovic Kristina	 Fair Play TK
	 8	 Vinciguerra Andreas	 Fair Play TK	 8	 Osadchenko Valeria	 GLTK
	 9	 Danilovic Daniel	 KLTK	 9	 Göransson Annie	 Fair Play TK
	 10	 Brydolf Patrik	 SALK	 10	 Roma Sandra	 SALK
	 11	 Sekulic Milos	 SALK	 11	 Johansson Michaela	 SALK
	 12	 Eriksson Markus	 Ullevi TK	 12	 Virtanen Evelina	 Helsingborgs TK
	 13	 Borg Stefan	 SALK	 13	 Hamlin Matilda	 Ullevi TK
	 14	 Figueroa Pablo	 Fair Play TK	 14	 Brobeck Jennie	 Näsbypark TK
	 15	 Blomgren Tobias	 KLTK	 15	 Klackenberg Julia	 Djursholms TK
	 16	 Holmström Richard	 Lidköpings TK	 16	 Saari-Byström Madeleine	 USIF
	 17	 Rosenholm Patrik	 KLTK	 17	 Tepic Gabbi	 Malmö-Bellevue TK
	 18	 Johansson Joachim	 SALK	 18	 Söör Karolina	 KLTK
	 19	 Göransson Tim	 Fair Play TK	 19	 Magnusson Caroline	 Fair Play TK
	 20	 Greczula Jonathan	 GLTK	 20	 Undén Ebba	 Näsbypark TK
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SEB – Tennisens bank
Förra året skrev vi att 2009 var året då SEB tog ett ytter-
ligare steg mot att bli tennisens bank. Efter 2010 kan 
vi med säkerhet skriva att SEB ÄR tennisens bank. Det 

Marknad
stöd som SEB ger till några av Svenska Tennisförbundets 
viktigaste aktiviteter kan inte underskattas. Genom det 
succéfyllda projektet SEB Next Generation har Svenska 
Tennisförbundet tillsammans med SEB skapat något så 
enkelt som en bestående, riksövergripande lägerverksam-
het för både pojkar och flickor, och för både bredd och 
elit. Det låter nästan för bra för att vara sant, men faktum 
är SEB Next Generation uppskattas av pojke som flicka, 
av skåning som norrlänning, av ung som mindre ung. Vi 
hoppas att SEB Next Generation kommer att finnas kvar 
länge. 
	 Något som redan har funnits länge är Kalle Anka Cup. 
2010 fyllde den anrika tävlingen 40 år. 1970 avgjordes 
alltså Kalle Anka Cup första gången, och en av vinnarna 
då var ingen mindre än Björn Borg. Sedan dess har nästan 
alla svenska tennisstjärnor passerat förbi i vinnarrullorna 
(se nedan). SEB var med som sponsor för tredje året i rad 
och gjorde ingen besviken. Den traditionella riksfinalen i 
Båstad avgjordes under några soliga dagar i slutet av juni. 

Glada deltagare i SEB Next Generation i Örebro.
Foto: Martin Koutny

Inmarsch vid Kalle Anka Cup-finalen i Båstad.
Foto: Martin Gerge Nilsson
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COWI – Landslagsponsor
I samband med play off matchen mot Italien I höstas knöt 
vi till oss Teknikkonsulten COWI som Teamsponsor 
till ett av Sveriges mest framgångsrika landslag någonsin. 
Eftersom COWI redan var sponsor till Robin Söderling 
såg vi möjligheter till win-win för samtliga parter. Även 
om inget längre avtal skrevs under hösten lades grunden 
för framtida samarbeten med COWI. I skrivande stund 
kan vi konstatera att COWI var teamsponsor till Fed 
Cup-laget mot Ukraina i början av februari och på samma 
sätt är COWI sponsor vid kommande Davis Cup-match 
mot Ryssland. 

Eurosport – Ny mediepartner
Inför året skrevs ett nytt barteravtal med Eurosport. 
Enkelt uttryck gick samarbetet ut på att Eurosport erhöll 
vissa förmåner av SvTF samtidigt som SvTF erhöll 
reklamtid i Eurosports kanaler. Detta utnyttjades bl.a. 
till Fed Cup matchen mot Kina då vi gjorde TV-reklam i 
Eurosport. 

Volkswagen – Billeverantör till hela  
tennissverige...
Vårt samarbete med Volkswagen börjar bli etablerat på 
riktigt. 2010 var vårt femte år tillsammans och precis som 
tidigare är huvudaktiviteten det fina erbjudande som ges 
till engagerade klubbtränare och klubbledare. Man börjar 
nästan vänja sig vid att möta en Volkswagen med den 
karaktärisktiska logotypen när man rullar runt i tennistäta 
områden i vårt avlånga land. 
	 Att ha Volkswagen som partner innebär också att 
vi kan ha en professionell transportservice när vi spelar 

landskamper på hemmaplan. Och det har ju blivit en 
del tillfällen på senare tid. Vid matchen mot Italien i 
Lidköping var DC-laget inte sena med att testa några av 
bilarna. 

Catella – Trotjänaren
Catella och Svenska Tennisförbundet har en lång historia 
tillsammans. Kärnan i samarbetet är naturligtvis Team 
Catella. Under ett decennium har flera av svensk tennis 
största talanger fått möjligheter att träna tillsammans med 
stöd från Catella och SvTF. Team Catella kan inte anses 
vara något annat än en succé. Både Joachim ”Pim-Pim” 
Johansson och Robin Söderling är tidigare Team Catella 
spelare och deras framgångar är odiskutabla. 
	 I dagens Team Catella finner vi spelare som Christian 
Lindell, Daniel Berta, Morgan Johansson m.fl. Just 
Christian Lindell är kanske den spelare som hade störst 
framgångar under 2010. Han etablerade sig på ITF-
touren, vann sin första Future och klättrade från plats 
945 på världsrankingen till plats nr 384 vid årets slut. Ett 
fantastiskt år för Christian! Vem tar klivet i Team Catella 
2011?

Sportleverantörer
Med start 2008 inledde vi ett nytt samarbete med Wilson 
och Tretorn om bollar. Samarbetet innebär att det båda 
leverantörerna mer eller mindre delar på våra rättigheter. 
Avtalet gick ut under 2010, men då samtliga parter var 
nöjda med samarbetet har ett nytt 3-årsavtal skrivits. 
	 Vi har även skrivit ett nytt 2-årsavtal med Lotto som 
därmed säkerställer att vi fortsatt kan ha en av landets 
snyggaste landslagsoveraller. 

Martin Gerge Nilsson

DC-laget i Lidköping
Foto: Arne Forsell
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Styrelsen för Svenska Tennisförbundet, SvTF, får härmed 
avge årsredovisning för Svenska Tennisförbundet avseende 
räkenskapsåret 2010.

Information om verksamheten
SvTF ska verka för att svensk tennis på alla nivåer bedri-
ver verksamhet så att den utvecklar människor positivt 
såväl fysiskt som socialt och kulturellt. Svensk tennis är 
framgångsrik, i en spännande och krävande tävlingsidrott. 
En idrott för hela livet, hela familjen, hela året. Byggd på 
en stark och kompetent ideell organisation, kompletterad 
med professionellt kunnande. Med svensk tennis menar 
vi SvTF, Specialdistriktsförbunden (dvs SDF eller våra 
regioner) och medlemsföreningar. SvTFs uppgift är att 
inspirera, samordna och utveckla svensk tennis.

Verksamheten under räkenskapsåret.
SvTF har under år 2010 haft som målsättning att få 
klubb, region och förbund att arbeta effektivt tillsammans 
samt fortsätta arbetet med att långsiktigt säkerställa en 
stabil och god ekonomi.
	 Det ekonomiska resultatet år 2010 uppgick till 1,6 
Mkr, vilket innebär att eget kapital förstärks i motsva-

Förvaltningsberättelse
rande mån. Omsättningen i SvTF har under året uppgått 
till 29 518 tkr (31 809 tkr). Omsättningsminskningen kan 
huvudsakligen hänföras till minskade sponsorintäkter.
	 SvTF har under året fortsatt sitt arbete med fokus 
på kostnadskontroll. De största kostnaderna under året 
vilar på sport- och tävlingssidan. Totalt har kostnaderna 
uppgått till 27 915 tkr (29 479 tkr). Ingen verksamhet har 
bedrivits i dotterbolaget Svensk Tennis AB under räken-
skapsåret 2010. Koncernredovisning upprättas ej med stöd 
av årsredovisningslagen kap 7 § 2.

Donationsfonderna
SvTF förvaltar två mindre stiftelser som inte ingår i SvTF:s 
verksamhet. Dessa är Ax. Wallenbergs fond samt H. M 
Konung Gustaf V:s fond. Kapitalet uppgår för dessa två 
stiftelser till 186 tkr. Övriga SvTF:s fonder redovisas  
fr o m 2010 som del av Eget kapital och ligger separat 
redovisade som donationsfonder med beloppet 10,8 Mkr  
i balansräkningen.

Svenska Tennisförbundets ekonomiska utveckling samt viktiga nyckeltal (tkr)
	 	 2010	 2009	 2008	 2007
Intäkter	 29 518	 31 809	 29 391	 37 639
RF-Bidrag	   8 737	   8 468	   7 542	   6 213
Årets resultat	   1 603	   2 071	   1 601	  -3 207
Eget kapital (1) 	   14 886	   12 868	      431	  -1 170
Antal medlemmar	 104 686	 104 121	 104 118	 104 637
Antal föreningar	 480	      484	       497	      509
Antal licensierade spelare	  8 148	    8 702	    8 645	   8 551
Antal titlar ATP/WTA	         9	          5	          6	          4
Antal top 100 singel H/D	         3	          1	          3	          3

Förslag till vinstdisposition
Till årsmötets förfogande står följande medel (kr)
Balanserad vinst	 2 501 833
Årets resultat	 1 602 798
Summa	 4 104 631 

Styrelsen föreslår att medlen disponeras så att i ny räkning överförs 4 104 631 kr.
Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.  
Alla belopp uttrycks i tusentals kronor, tkr där inget annat anges.

(1) Från år 2010 ingår Donationsfonder i Eget kapital. Omklassificering har gjorts för 2009 för jämförbarhet.
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Årsredovisning 
2010

RESULTATRÄKNING (tkr)	 Not	 2010	 2009
	 1	
VERKSAMHETENS INTÄKTER			 
Bidrag	 2	 10 142	 9 842
Sponsorintäkter		  8 104	 11 078
Tävlingsintäkter		  7 612	 6 899
Medlemsavgifter 		  3 085	 2 941
Övriga verksamhetsintäkter		  575	 1 049
Summa intäkter		  29 518	 31 809

VERKSAMHETENS KOSTNADER			 
Sport- och landslagskostnader	 3	 -4 729	 -4 855
Tävlingskostnader inkl DC och FED Cup	 4	 -4 490	 -5 366
Marknads-, PR- och informationskostnader	 5	 -4 306	 -4 634
Utbildningskostnader, kurser och symposier		  -1 786	 -940
Övriga verksamhetskostnader	 6	 -2 360	 -3 226
Personalkostnader	 7	 -10 212	 -8 417
Lämnade bidrag	 8	 -229	 -2 194
Avskrivningar av materiella och immateriella			 
anläggningstillgångar	 9	 0	 -51
Summa kostnader		  -28 112	 -29 683
VERKSAMHETENS RESULTAT		  1 406	 2 126

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR			 
Ränteintäkter 		  35	 45
Resultat från andelar i dotterföretag		  162	 -100
Summa Finansiella intäkter och kostnader		  197	 -55

ÅRETS RESULTAT		  1 603	 2 071
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BALANSRÄKNING (tkr)	 Not	 101231	 091231

TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar	  
Materiella anläggningstillgångar	 9	 0	 0
Övriga långfristiga fordringar	 10	 181	 228
Donationsfonders nettotillgångar	 13	 10 781	 10 366
Summa Anläggningstillgångar		  10 962	 10 594
Omsättningstillgångar				  
Varulager		  26	 49
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar		  212	 301
Övriga kortfristiga fordringar		  200	 17
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 	 11	 393	 429
Summa Kortfristiga fordringar		  805	 747
Kassa och bank		  9 307	 4 927
Summa Omsättningstillgångar		  10 138	 5 723
Summa Tillgångar		  21 100	 16 317

EGET KAPITAL OCH SKULDER	
Eget kapital	 12		
Donationsfonders kapital	 13	 10 781	 10 366

Fritt eget kapital			 
Balanserad vinst		  2 502	 431
Årets resultat		  1 603	 2 071
Summa fritt eget kapital		  4 105	 2 502
Summa eget kapital		  14 886	 12 868

Kortfristiga skulder			 
Leverantörsskulder		  27	 0
Övriga kortfristiga skulder		  522	 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 14	 5 665	 3 147
Summa Kortfristiga skulder		  6 214	 3 449
Summa Eget kapital och skulder		  21 100	 16 317
Ställda säkerheter		  Inga	 Inga
Ansvarsförbindelser		  Inga	 Inga

Årsredovisning 2010
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TILLÄGGSUPPLYSNINGAR MED NOTER
Not. 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredo-
visningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. 
Tillgångar och skulder värderas till anskaffningsvärde om 
ingen annan värdering anges.

Intäkter	
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhål-
lits eller kommer att erhållas.
	 Intäkter i form av biljettförsäljning intäktsförs när eve-
nemanget äger rum. Sponsring intäktsförs över den period 
sponsringen avser, om sådan tid är bestämd. I annat fall 
sker intäktsföring när betalning erhållits eller vid fakture-
ring om avtal finns. Försäljning av varor intäktsförs nor-
malt vid leverans. Medlemsavgifter inkommer i början av 
året och periodiseras under året. 
Intäkter i form av gåvor och bidrag intäktsförs när gåvan 
sakrättsligt är genomförd. Om ett bidrag avser en bestämd 
tidsperiod periodiseras bidraget över denna period. 	
	 I den mån det på balansdagen finns löften om bidrag 
från företag och organisationer intäktsförs dessa efter indi-
viduell prövning. 

Immateriella och materiella anläggningstillgångar
Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffnings-
kostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar base-
rade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod. 

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:
Inventarier 	 5 år		
Datorer		  3 år		

Varulager
Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut 
principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkliga 
värdet på balansdagen. Individuell inkuransbedömning 
tillämpas.

Utländska valutor
Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till 
balansdagens kurs.	
						    
Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell 
bedömning beräknas bli betalt.

Inkomstskatter
Förbundet bedriver ej skattepliktig verksamhet.

Not. 2 Bidrag		
	 2010	 2009
RF-bidrag	 7 837	 7 768
RF-bidrag Extra Elitstöd	 900	 700
SOK- Stöd	 1 405	 1 374
	 10 142	 9 842

Not. 3 Sport- och Landslagskostnader	
	 2010	 2009
Resekostnader	 -1 843	 -1 568
Mat, hotell	 -1 048	 -1 145
Tränararvoden	 -648	 -606
Fysikläger / Basecamps	 -583	 -490
Kringkostnader tävling, träning	 -168	 -311

Anmälningsavgifter	 -141	 -210
Kläder, utrustning och banhyra	 -138	 -150
Övriga Sportblockskostnader	 -160	 -375
	 -4 729	 -4 855

Not. 4 Tävlingskostnader inkl DC och FC
	 2010	 2009
Hotell, rese- och matkostnader	 -1 177	 -1 459
Ranking- och licenstjänster,  
licensförsäkring	 -806	 -968
Funktionärskostnader, domare,  
massör etc	 -630	 -530
Anmälningsavgifter, banhyra,  
spelunderlag etc.	 -567	 -921
Prispengar, priser och pokaler	 -562	 -527
Övriga tävlingskostnader	 -748	 -961
	 -4 490	 -5 366
		
Not. 5 Marknads-, PR- och Informationskostnader
	 2010	 2009
Sponsorkostnader 	 -3 217	 -3 382
Informations och Mediekostnader	 -471	 -454
Sponsorbollar	 -266	 -320
Annonser, trycksaker och kläder	 -174	 -101
Konferenser, hotell, mat- och rese- 
kostnader	 -103	 -122
Övriga marknadskostnader	 -75	 -255
	 -4 306	 -4 634
	
Not. 6 Övriga verksamhetskostnader
	 2010	 2009
Konferenser, hotell, rese- och mat- 
kostnader	 -535	 -660
Kanslikostnader och Förbunds-
uppdrag	 -417	 -897
Årsavgift Internationella 
organisationer	 -385	 -386
IT- och telefonkostnader	 -324	 -388
Hyreskostnader	 -207	 -238
Region och klubbutveckling	 -176	 -261
Revisionsarvoden	 -165	 -239
Förmedling av evenemangsbiljetter	 -151	 -157	
	 -2 360	 -3 226
Not. 7 Personalkostnader
	 2010	 2009
Löner och ersättningar har uppgått till:	
Generalsekreterare 	 827	 796
Löner fast anställda	 4 503	 4 133
Löner / arvoden extraanställda	 595	 544
Summa	 5 925	 5 473
Sociala avgifter enligt lag och avtal:			 
Generalsekreterare 	 287	 268
Pensionskostnader generalsekreterare	 320	 317
Pensionskostnader övriga anställda	 489	 337
Traktamenten, bilersättning etc	 244	 321
Arbetsgivaravgifter, övriga löne- 
kostnader	 2 947	 1 701
Summa	 4 287	 2 944
Totala löner, ersättningar och  
sociala avgifter, 
enligt lag och avtal	 10 212	 8 417
Personal 	 2010	 2009
Medelantal anställda	 12	 10,5
Varav män	 83%	 83%	
Sjukfrånvaro	 0%	 0%
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	Styrelseledamöter och övriga ledande befattningshavare
Styrelseledamöter 	 2010	 2009
Antal på balansdagen	 6	 7
Varav män	 83%	 71%
Generalsekreterare	 1	 1
Varav män	 100%	 100%

Not. 8 Lämnade bidrag
	 2010	 2009
Regionbidrag	 0	 -2 000
Tennis Hall of Fame m fl.	 -229	 -194
	 -229	 -2 194

Not. 9 Inventarier
	 2010-12-31	 2009-12-31
Ingående anskaffningsvärde	 708	 746
Utrangering	 –	 -38
Inköp	 0	 0
Utgående ack. anskaffningsvärde	 708	 708
Ingående avskrivningar	 -708	 -694
Utrangering	 –	 38
Årets avskrivningar	 0	 -52
Utgående ack. avskrivningar	 -708	 -708

Utgående restvärde enligt plan	 0	 0

Not. 10 Övriga långfristiga fordringar
	 2010-12-31	 2009-12-31
Ingående anskaffningsvärde	 228	 274
Tillkommande fordringar	 -	 -
Amortering enligt plan	 -47	 -46
Utgående ack. anskaffningsvärde	 181	 228

Avser fordran på Stiftelsen Båstadtennis.		

Not. 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
	 2010-12-31	 2009-12-31
Hyra, försäkring, licenser	 401	 429
Övriga poster	 -8	 0
Summa  	 393	 429

Not. 12 Förändring av eget kapital
	 Balanserat	 Årets	 Totalt	
	 kapital	 resultat	
Belopp vid  
årets ingång	 431	 2 071	 2 502
Disposition av före- 
gående års resultat	 2 071	 -2 071	 –
Årets resultat		  1 603	 1 603
Belopp vid årets  
utgång	 2 502	 1 603	 4 105

Not. 13 
Donationsfonders kapital 									         Stiftelser

		  Mackes	 Pirres	 Marcus	 Danewid	 Summa	 Axel	 H M
		  Minnesfond	 Dubbelfond	 Wallenbergs	 Stipendium		  Wallenbergs	 Gustav V:s
				    fond	 för ungdom		  fond	 fond
	
Totalt kapital 091231	 4 410	 3 226	 2 603	 127	 10 366	 105	 80
Avkastning 	 125	 96	 95	 4	 320	 0	 0
Förvaltningskostnader	 -6	 -6	 -6	 -1	 -19	 -1	 -1
Stipendier och beviljade medel	 0	 0	 0		  0	 0	 0
Totalt kapital 101231	 4 574	 3 380	 2 691	 136	 10 781	 107	 79
Varav tillgängliga medel	 597	 446	 365	 33	 1 441	 2	 1
Marknadsvärde / fond	 3 807	 3 088	 2 420	 132	 9 447	 105	 79

Tillgängliga medel är medel som SvTF kan nyttja enligt fondernas bestämmelser.					   
								      
Donationsfonders nettotillgångar								        Stiftelser	
							     
		  Mackes	 Pirres	 Marcus	 Danewid	 Summa	 Axel	 H M
		  Minnesfond	 Dubbelfond	 Wallenbergs	 Stipendium		  Wallenbergs	 Gustav V:s
				    fond	 för ungdom		  fond	 fond
Värdepapper	 3 807	 3 088	 2 420	 132	 9 447	 105	 79
Likvida medel 	 767	 292	 271	 4	 1 334	 2	 0
Skulder	 -	 -	 -	 -	 0	 -	 -
Summa	 4 574	 3 380	 2 691	 136	 10 781	 107	 79
							     
							     
Not. 14 	 Upplupna kostnader och  förutbetalda intäkter			 
		  2010-12-31	 2009-12-31				  
Semesterlöner	 1 110	 381		
Sociala avgifter	 203	 120		
Löneskatt	 159	 -159		
Övriga poster	 4 193	 2 805		
Summa	 5 665	 3 147		

Stockholm den 31 mars 2011	
						    
		  Stefan Dahlbo	 Anders Rydberg		
		  Ordförande	 Vice Ordförande
							     
	 Kenneth Bergbom	 Rebecka Hjorth	 Nicklas Kulti		  Pär Nyberg	
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Revisionsberättelse

Till förbundsmötet i Svenska Tennisförbundet 
Organisationsnummer 802003-4792

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i Svenska Tennisförbundet för år 2010. Det är 
styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättan-
det av årsredovisningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av min revision. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat och genomfört revisionen för att 
med hög men inte absolut säkerhet försäkra mig om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revision 
innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår 
också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla uppskattningar 
som styrelsen gjort när den upprättat årsredovisningen samt att utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen.  
Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om någon styrelseledamot har 
handlat i strid med årsredovisningslagen eller förbundets stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina  
uttalanden nedan. 

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av förbundets resultat och 
ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Styrelsens ledamöter har enligt min bedömning inte handlat i strid med förbundets stadgar. Jag tillstyrker att förbundsmötet 
beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 31 mars 2011

Tommy Mårtensson
Auktoriserad revisor

Motioner
Ullevi TK:  
Domare i SM-tävlingar
Tidigare fanns krav på att domare skulle finnas i SM-tävlingar. 
Detta ändrades för några år sedan till att det räcker med endast 
matchledare i tidiga omgångar. Av flera skäl önskar vi en änd-
ring på detta och motionerar nu om att återinföra domarkrav i 
alla matcher i SM-tävlingar.
	 Bakgrund till motionen:
*	 Trovärdighet som sport
   	 Inom alla individuella och lagidrotter spelas tävlingar/ 
	 matcher med ”neutrala” domare som har till uppgift  
	 att se till att matcher genomförs enligt gällande regel-
	 verk. Detta gör att de som spelar kan koncentrera sig  
	 helt och hållet på att spela.
* 	 Sportmanship
   	 Med en domare i stolen blir det inte en fråga för spe- 
	 larna att själva ta beslut om linjer, ställning med mera  
	 och det hela sker under sportsligt positiva former.
* 	 Matcherna avgörs på banan.
   	 Med domare som leder matcherna tas besluten av  
	 domaren och det minimerar möjlighet till ”yttre på- 
	 verkan” från publik, ledare, föräldrar etc.

Göteborg 12 Januari 2011
Thomas Dahl, Ordförande Ullevi TK

Styrelsens yttrande
SvTF’s styrelse anser att syftet med motionen är bra – vi vill att 
större tävlingar såsom SM skall dömas med domare. Det är även 
ett mål i sig att fler tävlingar döms med domare eftersom då fler 
personer kommer att aktivt döma – det skapar en bättre förstå-
else för tennisen i allmänhet och tävlandet i synnerhet.
	 Däremot är formuleringen att ställa krav på att (implicit) 
alla matcher i SM-tävlingar ska dömas med domare är inte ett 
genomförbart krav på kort sikt. Vi har ett underskott i domar-
kåren, både vad gäller formellt utbildade och icke utbildade. 
Det är en situation som varit ett antal år och som vi bl a genom 
den nya utbildningssatsningen försöker att rätta till. Givetvis 
behöver inte första omgångar i SM eller liknande genomföras 
med utbildade domare, eftersom underskottet på ”domare-
intresserade” personer är stort.
	 Syftet är gott – men omöjligt att genomföra på kort sikt.
Svenska Tennisförbundets styrelse tillstyrker motionen  
med nedanstående tillägg:
–	 Att årsmötet ger SvTF i uppdrag att tillsammans med 	
	 regionernas tävlingsansvariga under året ta fram förslag  
	 på hur funktionärsutbildningen skall förbättras på  
	 såväl klubb-, region- som förbundsnivå samt ta fram en  
	 handlingsplan för hur antalet ledarledda matcher kraf- 
	 tigt kan ökas.

Stockholm, 5 februari 2011
Svenska Tennisförbundets styrelse
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Svensk Tennis Öst:  
beträffande Idrottslyftet
Motion till SvTF Förbundsmöte i april 2011
Motionen avser förslag till förändring av SvTF:s bidrag av  
RF:s Idrottslyftet (motsv)
1. Bakgrund
Till Förbundsmötet 2010 inlämnade Svensk Tennis Öst 
motion om förändring av fördelning av Idrottslyftet. 
Motionen behandlades och avslogs enligt nedan (utdrag ur 
Förbundsmötets protokoll 2010)
-----------------------------------------------------------------------------------------------
§ 9 Behandling av motion från Svensk Tennis Öst
Svensk Tennis Öst presenterade närmare sin motion avseende för-
slag till förändring av utbetalning och fördelning av Förbundets 
bidrag och RF’s bidrag Idrottslyftet.
	 Förbundsstyrelsen yrkar avslag på motionen.
Svensk Tennis Syd: stöder avslag på motionen men föreslog 
tillsättning av en arbetsgrupp för utredning av frågan. Svensk 
Tennis Stockholm: föreslog en konferens för diskussion om bl.a. 
bidragsfördelningen. Svensk Tennis Göteborg: stöder avslag på 
motionen samt föreslog att bidragsfrågan tas upp vid höstens bud-
getmöten. Svensk Tennis Norr: stöder avslag på motionen. Svensk 
Tennis Väst: stöder avslag på motionen och förklarade sig nöjda 
med hittillsvarande modell med äskanden.
Förbundsmötet beslutar
att avslå motionen samt; att frågan om bidrag och den framtida 
fördelningsprincipen inom svensk tennis ska diskuteras vidare i 
den kommande budgetprocessen inför 2011.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
Vi gör nu ett nytt försök med denna motion, som justerats i 
förhållande till förra årets motion med anledning av diskussio-
nen på Förbundsmötet och utifrån årets erfarenheter.
	 Efter ansökningstidens utgång 31 okt 2010 redovisade SvTF 
sitt beslut till fördelning av Idrottslyftet vid SvTF Regionmöte 
30 november (2010 inom parentes att fylla i av resp region): 
Norr 80 tkr ( ), Mitt 150 ( ), Öst 150 (300), Väst 210 ( ), Sthlm 
540 ( ), Gbg 170 och Syd 490 ().
	 Vid mötet diskuterades tilldelningen, men ingen diskussion 
genomfördes om framtida fördelningsprinciper avseende grun-
der och storlek på bidragen.
	 Under senvåren begärde också SvTF in en analys av regio-
nerna hur Idrottslyftsmedlen 2010 använts och dessa analyser 
skulle också redovisas kortfattat på höstmötet. Vi konstaterade 
att SvTF saknade analyser från några regioner som en grund 
för tilldelningen 2011.
	 Vid mötet framförde SvTF representant att det var oerhört 
svårt att värdera ansökningarna och att vara rättvis mot äskade 
behov. Dessutom framfördes att ”bidragen” från 2007-2009 
syftade till att bygga upp regionerna, och därför tilldelades nu 
2010 Tennis Stockholm och Tennis Göteborg ökade bidrag.
	 Oavsett nedlagt arbete finner vi att besluten blir godtyck-
liga. Dessutom är variationerna i tilldelning helt oacceptabla 
ur mål-, planerings- och budgetarbete för regionens kort- och 
långsiktiga verksamhet. Angående tidsförhållanden för hante-
ringen inlämnas ansökningarna i oktober för SvTF bedömning 
och beslut i november, vilket ur ovanstående synpunkt är all-
deles för sent. Vi har tidigare påtalat att beslutet måste komma 
tidigare. Kommer det sent är det ännu viktigare att minska 
variationerna. Detta har också påtalats tidigare.
	 Nuvarande fördelning sker i princip enl nedan (viss varia-
tion kan ske i innehållet)
1.	 Regionernas verksamhet 1,8 mkr
2.	 SvTF deltagande i internationella tävlingar mm 1,4 mkr
3. 	 SvTF centrala lägerverksamhet 0,6 mkr
4.	 Introduktion Mini, Midi, Maxi (Play and Stay) 0,5 mkr
5.	 Tränar och funktionärsutbildning i klubben 0,3 mkr
6.	 Övriga angelägna projekt 0,8 mkr

Svensk Tennis Syd:  
Projekt för spelare 16-19 år
Motion till Svenska Tennisförbundets årsmöte 2011
Att Svenska Tennisförbundet under 2011 aktivt startar upp 
projekt riktade mot målgruppen 16-19 år med god/hög spel-
styrka. Projektet inleds med en inventering av vad målgruppen 
efterfrågar.

Motivering:
Målgruppen 16-19 år har alltid varit och är fortfarande en 
potentiellt mycket viktig målgrupp för svensk tennis i bryggan 
mellan junior och seniortennis.
	 Denna målgrupp är väldigt viktig för klubbarna och vi 
behöver stimulera gruppen för att stanna kvar inom tennisen. 
Här finns många riktigt duktiga, näst intill elitsatsande spelare 
som är väldigt viktiga både som förebilder och viktiga spar-
ringpartners, främst för de något yngre inom föreningen. Goda 
föredömen med hög spelstyrka skapar en högre topp i klubben 
som det är väsentligen enklare att bygga en bredare verksam-
het kring. Denna kategori spelare utgör många gånger basen 
i ledarrekryteringen både som tränare och för andra uppdrag 
inom föreningen.
	 SvTF tog utan förankring under sommaren/hösten beslut 
om en elitdefinition som är kopplad till gymnasiereformen 
från hösten 2011. Väldigt förenklat är konsekvensen av gym-
nasiereformen och SvTFs elitdefinition att antalet platser på 
tennisgymnasier minskar från mellan 400-500 ned till 60-70 
platser, placerade på några få platser i landet. Den nya gym-
nasieordningen där det kraftsamlas på ett antal platser ställer 
vi oss bakom ur ett elitperspektiv men vi är samtidigt också 
oroliga hur detta kan påverka tennisspelare närmast utanför 
elitdefinitionen. 
	 Vi är väldigt oroade för en utveckling där vi tappar duktiga 
spelare redan innan gymnasieåldern. Redan idag är andelen 
spelstarka 16-19 åringar generellt tunn i föreningarna och vi 
befarar att den kommer att försvinna helt i flertalet klubbar. 
Utan denna grupp befarar vi att kvaliteten på tennisverksam-
heten blir sämre och att återväxten för svensk tennis framöver 
ur både elit- och breddperspektiv blir hämmad.
	 Vi tror inte att målgruppen 16-19 år själva har blivit till-
frågade tidigare om vad som behövs för att bibehålla/öka ten-
nisintresset. En enkät eller annan bred undersökning bör vara 
underlag för de projekt som initieras.
	 Projekten som startas kan ses som en fortsättning på Play & 
Stay fast med en annan målgrupp, spelare i 16-19 år och som vi 
ser skulle kunna finansieras via Idrottslyftet år 2011/2012.

Vänliga hälsningar
Styrelsen för Svensk Tennis Syd

Styrelsens yttrande
Motionens syfte är gott och vi stöder en inventering och analys 
med syfte att kartlägga vad ett ev. behov av stöd till gruppen 
under elitnivå bör vara. SvTF skulle dock vilja att målgruppen 
för projektet utökas till att omfatta åldersgruppen 15 – 19 år. 
Många tävlingspelare minskar sitt tävlande i alltför tidig ålder 
vilket syns i statistiken.
SvTFs styrelse tillstyrker motionen med nedanstående tillägg: 
Att årsmötet ger SvTF’s styrelse i uppdrag till att tillsätta en 
arbetsgrupp för att genomföra en dylik inventering. Efter 
arbetsgruppens analys så ska denna ligga till grund för en ev. 
handlingsplan. Denna handlingsplan får därefter prioriteras 
tillsammans med övriga projekt.

Stockholm, 5 februari 2011
Svenska Tennisförbundets styrelse
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delningsprinciper och det är det vi yrkar på i vår motion.
	 Som stöd för detta hänvisar vi till utdrag ur RFs svar till vår 
motion 2010:
-----------------------------------------------------------------------------------------------
RF 217/10-11 Stockholm januari 2010
Lena Björk
Koordinator för Idrottslyftet
Riksidrottsförbundet har utifrån Idrottslyftets huvudsyfte låtit 
samtliga förbund utforma sina egna strategier kring hur till-
gängliga medel ska fördelas. Hur strategierna har beslutats och 
förankrats i verksamheten varierar från förbund till förbund. 
Har föreningar/regioner synpunkter på hur arbetet handläggs är 
förbundets årsmöte rätt forum för att diskutera detta. Där kan 
nya inriktningar beslutas i demokratisk anda under förutsätt-
ning att de ligger inom regelverket för Idrottslyftet.

I vilken utsträckning ett specialidrottsförbund (SF) vill använda 
sig av sina SDF regioner för att fördela tillgängliga medel är upp 
till respektive förbund att avgöra. Det finns i dagsläget enstaka 
exempel på SF som delegerat viss del av sin hantering vidare till 
SDF, men merparten arbetar alltså med en mer central beslutan-
deprocess.
-----------------------------------------------------------------------------------------------
Forts Årsmötesprotokoll 2010
b) Effektivitet av satsningar
Historiskt har bidrag från Idrottslyftet endast skickats direkt till 
ansökande klubbar. De projekt som stöd sökts för och ansökning-
arnas kvalitet har varierat stort. Det har även varit svårt att följa 
upp vad som verkligen blev effekten av dessa projekt. Därför har 
SvTF valt att i betydligt högre grad styra ansökningar mot ett 
fåtal mer väldefinierade projekt. Genom en kraftsamling runt 
färre och bättre projekt kan effektiviteten höjas.
Vår anmärkning: Vår motion förändrar inte detta på något 
sätt
c) Samordning
En viktig roll för SvTF är att samordna satsningar och i detta 
syfte lyssnar förbundet av regionernas uppfattning och regionerna 
i sin tur hämtar in klubbarnas syn. Regionernas påverkan är 
därför redan i dag markant. Utifrån en gemensam målbild kan, 
från tid till annan, resurserna riktas mot varierande aktiviteter 
på olika nivåer och ett sådant arbetssätt ger en avsevärd flexibi-
litet. Ett stelt regelverk med låsta fördelningar enligt motionen, 
riskerar att bli hämmande
Vår anmärkning: Vår motion förändrar inte dessa möjlighe-
ter. Slutsats: Motionen bryter på intet sätt mot RF:s bestäm-
melser. 
4. Fördelning enl motion
Disponibelt: 5 611 000 kr 
Antal medlemmar: 104 121
Uppdrag och verksamhet mellan SvTF och regionerna skall 
inte förändras i och med denna justering.

Vår anm: I viss mån kan tilldelningen hänföras till kostnader 
i förhållande till regionernas storlek, inte bara till klubbar och 
medlemmar utan även till områdesyta.

15 januari 2011
Styrelsen Svensk Tennis Öst

	 Slutsats av nuvarande fördelningsmodell av tilldelade  
5 611 000 kr blir
1.	 Regioner	 33 %	 1.800 000 kr
2.	 SvTF		  37 %	 2 000 000 kr
3.	 Klubbar	 30 %	 1 600 000 kr (där stor del 
	 går till SvTF för central samordning och genomförande  
	 Play and Stay mm)
2. Yrkande
2.1 Vi yrkar på att medlen fördelas enl följande (5 611 000 
kr kan variera utifrån RF tilldelning).
1.	 Regioner	 52 %	 2 911 000 kr
2.	 SvTF		  24 %	 1 350 000 kr
3.	 Klubbar	 24 %	 1 350 000 kr
2.2 Vi yrkar även på följande fördelningsprincip till regio-
nerna
Del 1 Fast regionsdel
200 000 kr (motionen 2010 300 000) går direkt till respektive 
region utan ansökningsförfarande till SvTF för att i huvudsak 
användas till spelarutveckling 14 år och yngre (ledare samt 
verksamhet). 7 regioner x 200 000 kr = 1 400 000 kr
Del 2 Rörlig regionsdel
Resterande del ca 1 500 000 kr fördelas per region utifrån 
det medlemsantal som gav regionens röstlängd innevarande 
år. (Exempel: 2009 års medlemsantal 104 121 medlemmar i 
Sverige ger 14.50 kr/medlem. Region XX med 20 000 med-
lemmar erhåller således ytterligare 290 000 kr).
	 Regionerna skall precis som nu återredovisa till SvTF hur 
medlen nyttjats, så att SvTF har underlag till sin återredovis-
ning till RF.
Del 3 SvTF del
SvTF erhåller 1 500 000 kr för central verksamhet (24%) enligt 
p 2.1.
Del 4 Klubbarnas del
Klubbarna erhåller 1 500 000 kr (24%) efter ansökningar till 
SvTF (som nu).
3. Motiv
Motionen har tagit hänsyn till den diskussion som fördes på 
Förbundsmötet 2010 såtillvida att SvTF behåller värdering och 
tilldelning av bidrag till klubbarna enligt deras ansökan.
	 Årets motion innehåller en förändring av procenttilldel-
ningen såtillvida att SvTF och klubbarna får en lägre tilldel-
ning. Men eftersom regionernas ökade ram i huvudsak går 
till klubbarnas spelarutveckling 11-14 år så blir den totala 
satsningen högre än tidigare. Motionen innebär också att 
regionerna inte behöver ansöka om medlen.		
Med anledning av att regionerna från 2009-01-01 har utveck-
lats för ett nära och bra samarbete med klubbarna får klubbar 
och regioner en möjlighet till större påverkan till att de ökade 
medlen nyttjas på ett mer effektivt sätt – d.v.s utifrån de behov 
som klubbar och regioner har kommit överens om att utveckla 
tillsammans.
	 Yrkandet innebär också att resurserna nyttjas utifrån ett 
mer lokalt-regionalt perspektiv och att det finns möjlighet till 
en regional och central samordning utifrån att SvTF eller regio-
nerna framställer ett sådant behov.
	 Vi har också granskat SvTF argument för avslaget på 
Förbundsmötet 2010. Följande framgår av Årsmötes-
protokollet 2010 avseende
a) Reglerna för Idrottslyftet
Enligt RF: s regler för Idrottslyftet skall respektive specialidrotts-
förbund fördela de medel som förbundet tilldelas i satsningen 
Idrottslyftet. Förbunden har också till uppgift att administrera 
satsningen. Det ansvaret kan inte delegeras. Det är således 
Svenska Tennisförbundet och dess styrelse som svarar för fördel-
ning och administration av medlen från Idrottslyftet.
Vår anmärkning: Enligt vår motion svarar SvTF för fördel-
ning och administration även i fortsättningen. Vi vill poängtera 
att RF: s uppfattning är att Förbundsmötet beslutar om för-

Region	 Medlemmar	 Fördelning 1	 Fördelning 2	 Totalt
			   5 611 000-4100 000
			   =1 511 000
			  14 kr 50 öre/medlem
Norr	 3 847	 200 000	 55 800	 255 800
Mitt	 9 905	 200 000	 143 800 	 343 800
Sthlm	 30 015	 200 000	 435 400	 635 400
Öst	 8 611	 200 000	 125 000	 325 000
Väst	 11 731	 200 000	 170 400	 370 400
Gbg	 8 997	 200 000	 130 600	 330 600
Syd	 31 015	 200 000	 445 000	 645 000
SvTF		  1 350 000	 0	 1 350 000
Klubbar		  1 350 000	 0	 1 350 000
Totalt kr		  4 100 000	 1 511 000	 5 611 000
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över merparten av bidragsramen. Ett bifall till motionen inne-
bär att SvTF måste arbeta om verksamhetsplanen för 2011, 
eftersom finansiering då saknas för ett antal angelägna sats-
ningar. Dessa måste avstås eller skjutas på framtiden. 

En snarlik motion 2010 och årets motion till 
Förbundsmötet
Till årsmötet 2010 inlämnade Svensk Tennis Öst en liknande 
motion, som avslogs av Förbundsmötet. I Förbundsmötets 
beslut ingick också att frågan om bidrag och den framtida för-
delningsprincipen inom svensk tennis skulle diskuteras vidare 
i den kommande budgetprocessen inför 2011. Som redan 
framförts har också frågan funnits med på de två regionkon-
ferenser, som genomförts under hösten 2010. På den senaste 
konferensen beslöts också att ett förslag till hur processen ska 
gå till framöver skall tas fram, baserat på de diskussioner och 
synpunkter som framfördes på konferensen. 
	 Den nya motionen innehåller en redovisning av hur nuva-
rande fördelning av Idrottslyftsmedlen ser ut och ger, i form av 
ett textutdrag, information som läsaren kan tolka som stöd för 
motionärens synpunkter. Några förtydliganden kan vara på sin 
plats:
–	 SvTF centrala lägerverksamhet är en aktivitet som  gäller 

främst regionernas ungdomar i åldern 11 – 15 år. Den 
riktar sig således mot samma målgrupp, som motionären i 
huvudsak vill rikta de nya resurserna mot. 

–	 SvTF deltagande i internationell tävlingsverksamhet avser 
de internationella tävlingar vi  arrangerar på hemmaplan, 
liksom den kraftiga utökning av antalet internationella täv-
lingar, som vi beslutat om. En satsning som har stor bety-
delse för våra unga spelares möjlighet att etablera sig i den 
internationella tennisen. Dessa tävlingar kan inte genom-
föras om vi inte har medel därför. Om motionen bifalls kan 
följden bli att tävlingarna inte kommer till stånd.

– 	 Ett utdrag ur RF: s svar på Öst’s motion från 2010 finns 
också redovisat. Utdraget handlar om strategier och för-
ankring, där Förbundsmötet anges som rätt forum för att 
i demokratisk anda besluta om ny inriktning, förutsatt att 
den ligger inom regelverket för Idrottslyftet. Svaret handlar 
således inte om ansvaret för hanteringen av medlen inom 
Idrottslyftet. Det är viktigt att åter understryka att ansvaret 
åligger SvTF’s styrelse och att det inte kan delegeras. 

Slutsatser
SvTF har till huvuduppgift att samordna centrala frågor och 
projekt. Det bästa resultatet nås genom en öppen dialog och 
ett nära samarbete inom hela tennissverige. Samarbetet har för-
enklats och utvecklats genom regionaliseringen. Det är SvTF’s 
styrelse som har ansvaret gentemot RF för hanteringen av de 
medel SvTF tilldelas inom ramen för Idrottslyftet. Ett ansvar 
som inte kan delegeras. Däremot kan och bör inriktningen för 
de satsningar som Idrottslyftets resurser ger möjlighet till dis-
kuteras och förankras i klubbar, regioner och hos SvTF. Frågor 
som också tas upp på regionkonferenser och med fördel kan 
höra hemma på Förbundsmötet.
	 Utifrån de anförda synpunkterna yrkar styrelsen på 
avslag för motionen.

Stockholm, 2 februari 2011
Svenska Tennisförbundets styrelse 

Styrelsens yttrande
Styrelsen yrkar på avslag för motionen.

Syfte och krav för Idrottslyftet
Idrottslyftet är en satsning på barn- och ungdomsidrott som 
beslutats av Regeringen och som Riksidrottsförbundet (RF) i 
sin tur har gett Specialidrottsförbunden (SF) i uppdrag att han-
tera. För tennisens del är styrelsen i SvTF ansvarig gentemot 
RF. Ett ansvar som inte kan delegeras till någon annan, t ex en 
regionstyrelse. Det innebär att SvTF’s styrelse skall prioritera 
hur den tilldelade ramen skall fördelas till olika behovsprövade 
projekt. 
	 Fördelningen får inte ske på schablonmässig basis, exempel-
vis jämnt uppdelat på sju regioner eller fördelat efter medlems-
antal.
	 RF har aviserat en skärpt och ökad uppföljning, som en 
konsekvens av att staten via Kulturdepartementet kräver det. 
Om tennisen inte hanterar bidraget på rätt sätt, kan bidraget 
på drygt fem miljoner gå förlorat. 
	 Motionen strider mot de grundläggande förutsättningar 
som reglerar Idrottslyftet. Ansvaret kan inte delegeras genom 
ett Förbundsmötesbeslut och fördelningen får inte ske scha-
blonmässigt. 

SvTF: s ekonomi och hantering av Idrottslyftet
För ett fåtal år sedan var SvTF’s ekonomi ansträngd, med ett 
negativt eget kapital efter flera års förluster. Under de senaste 
åren har ett ambitiöst och tufft arbete genomförts för att skapa 
ett rimligt eget kapital. Ett absolut nödvändigt arbete, som 
varit framgångsrikt och som nu också ger allt större möjligheter 
till olika satsningar. Utan reserver skulle inte SvTF kunna ta 
risk i nya satsningar. 
	 En viktig del i återuppbyggnaden av SvTF’s ekonomi har 
varit ett nytt synsätt. Det bygger på en skillnad i finansiering 
för basverksamhet och projekt. Grundsynen är att basverk-
samheten skall finansieras av relativt stabila löpande intäkter, 
som olika avgifter och långsiktiga bidrag från RF/SOK, medan 
projekt kan genomföras om finansieringen finns ordnad från 
t.ex. sponsorer eller genom prioriteringar inom ramen för 
Idrottslyftet. Utgångspunkten har varit att samma grundsyn 
bör gälla både för regionerna och för SvTF centralt, för att 
säkerställa en sund ekonomi inom svensk tennis. Det här syn-
sättet har mött en bred uppslutning i klubbar, regioner och 
SvTF. 
	 SvTF har som huvuduppgift att samordna centrala frågor 
och projekt. I uppgiften inryms att få ta och våga ta beslut 
om prioriteringar av projekt, med syftet att få ut så stor nytta 
som möjligt av de tillgängliga medlen. Det bästa resultatet nås 
genom en öppen dialog och ett nära samarbete inom hela ten-
nissverige, d.v.s. med klubbar, regioner och SvTF involverade. 
Satsningen på regioner har förstärkt möjligheterna för en 
sådan process. Under de fyra år, som Idrottslyftet har funnits, 
har fördelningen skett utifrån projektansökningar, förslag och 
idéer från klubbar, regioner, tränarkonferenser mm. Två färska 
exempel på projekt som vuxit fram i detta samspel är ledarledda 
tävlingsresor samt, från Växjömötet med regionernas utbild-
ningsansvariga i januari, behovet av styrelseutbildning. Inför 
2011 presenterade SvTF redan tidigt i höstas ett utkast till hur 
Idrottslyftspengarna skulle användas. Frågan fanns med på hös-
tens två regionkonferenser (18-19 september samt 30 novem-
ber 2010), där samtliga regioner var representerade. Syftet var 
att på så sätt enas om budgetförutsättningarna för kommande 
år. Då fanns möjligheter till förslag och påverkan. Motionärens 
tankegångar framfördes inte under diskussionerna. 
	 I motionen föreslås en kraftig reduktion av de 
Idrottslyftsmedel som SvTF’s styrelse disponerar och kan 
besluta om. Istället föreslås regionerna få dispositionsrätten 
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Ändamål
Svenska Tennisförbundet har till uppgift:
att		 verka för tennissportens utveckling i Sverige,
att 	 handlägga för tennissporten i Sverige gemensamma 	
		  angelägenheter samt
att 	 främja och samordna svensk tennis i internationellt  
		  sammanhang

Vision
att 	 vara en ledande tennisnation i världen

Uppgift
att 	 inspirera, samordna och utveckla

Långsiktiga mål
att 	 vara etablerade i World Group i såväl Fed Cup som  
		  Davis Cup samt ha kvalificerade  deltagare i samtliga  
		  OS-discipliner
att 	 öka andelen aktiva tävlingsspelare samt utöka det  
		  internationella tävlingsprogrammet till en nivå som  
		  matchar vår sportsliga ambitionsnivå
att 	 erbjuda ett kompetensbaserat utbildningsprogram  
		  som täcker ledarfunktioner inom svensk tennis
att 	 vara en av landets största och mest aktiva idrotter 
		  att skapa resurser till svensk tennis

Gemensamma mål att uppnå innan 2012
att 	 få klubb, region och förbund att arbeta effektivt  
		  tillsammans
att 	 fortsätta uppbyggnaden av ett eget kapital mot målet 	
		  fem Mkr
att 	 skapa förutsättningar för ett balanserat resultat över tid 
att 	 flytta fram positionerna för Svensk Tennis genom  
	 	 • aktivt arbete med utvecklingsprojekt som bl.a.  
		  Play & Stay
	 	 • öka mediaexponering av tennis genom riktade  
		  PR-projekt
att 	 utöka resurserna för löpande verksamhet, bl.a.  
		  genom om ökade sponsorintäkter

Sportslig ambitionsnivå 
För att vara etablerade i World Group i såväl Fed Cup 
som Davis Cup samt ha kvalificerade deltagare i samtliga 
OS-discipliner skall vi också säkerställa oss om
att 	 vi har minst tre spelare rankade bland de 100 bästa  
		  för både damer och herrar 
att 	 vi har minst sex spelare rankade bland de 300 bästa  
		  för både damer och herrar  
att 	 vi har spelare på en nivå motsvarande topp 10 på  
		  juniorvärldsrankingen
att 	 arbeta för implementeringen av Utvecklingstrappan/ 
		  Mot topp 100
att 	 vi har spelare med i Paralympics

Verksamhetsplan
2010–2014

Sportsliga mål att uppnå innan 2012 
Vi ska arbeta för att följande ranking- och spelmål uppfylls
•	 Senior: 1-2 spelare i topp 100 och 2-3 spelare i topp  
	 300 för damer och herrar
• 	 18 år: representerade i samtliga Junior Grand Slam 
• 	 16 år: spelare med etablerad juniorvärldsranking  
• 	 14 år: kontinuerlig internationell matchning
• 	 12 år: uppnå internationell erfarenhet

Tävlandet – fler som tävlar mer 
Vi ska utveckla tävlandet genom
att 	 öka andelen medlemmar med tävlingslicens från  
		  8 till 10% 
att 	 på hemmaplan arrangera fler internationella junior-
		  tävlingar  
att 	 ha ITF Men’s Futures och ITF Women’s Circuit  
		  både inomhus och utomhus
att 	 lansera och använda alternativa tävlingsformer

Tävlingsmål att uppnå innan 2012 
Vi ska utveckla tävlandet i tennis genom
att 	 främja en ökad aktivitet och ett ökat antal registre-
		  rade tävlingsspelare
att 	 fortsatt satsa på seriespelet
att 	 skapa fler matchtillfällen för ungdomar under 12 år
att 	 öka det internationella tävlingsprogrammet på  
		  hemmaplan: 5 Tennis Europe (12 och 14 år),   
		  6 ITF (18 år),  4 herrfutures och 4 damfutures
att 	 ha en tävlingstrappa i varje region inkluderande  
		  alternativa tävlingsformer

Satsningar på tränare och ledare 
Vi ska erbjuda ett kompetensbaserat utbildningsprogram 
som täcker ledarfunktioner inom svensk tennis och som 
dessutom
• 	 klarar de internationella kvalitetskrav som ligger  
	 till grund för en licensiering av tränare och tävlings-
	 funktionärer 
• 	 är flexibelt och målgruppsanpassat
• 	 har en koppling till högskolor med idrottsprofil
• 	 har ett aktivt samarbete med svenska och interna-
	 tionella organisationer

Utbildningsmål att uppnå innan 2012 
Vi ska 
•	 erbjuda ett utbud med fristående kurser och full- 
	 ständiga akademiska program
•	 införa ett system för licensiering av tränare
• 	 bygga upp en coach-site på tennis.se 
• 	 modernisera utbildningen för tävlingsfunktionärer
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Mål att uppnå inom Information och PR 
innan 2012
Vi ska
• 	 implementera en långsiktig strategi för mediabearbetning
• 	 vidarutveckla hemsidan tennis.se

Ekonomiska mål att uppnå innan 2012
Vi ska
• 	 fortsätta effektivisera genom kostnadskontroll
• 	 utveckla ett kompetensstöd till regionernas ekonomi- 
	 funktioner

Ideellt arbete och jämställdhet
Vi ska aktivt stödja det ideella arbetet och verka för jäm-
ställdhet mellan könen inom svensk tennis.

Internationell verksamhet
Vi ska i samarbete med de nordiska länderna verka för 
att öka vårt internationella inflytande för att härigenom 
kunna påverka utvecklingen inom internationell tennis. 
	 Vi ska verka för att vara representerade i ITF´s och 
Tennis Europes styrelser och/eller kommittéer.
	

Så blir vi mer aktiva
Vi vill verka för
att 	 tillsammans med regionerna stimulera till ett rikare  
		  klubbliv
att 	 tillsammans med regionerna arbeta för ökad sam- 
		  verkan mellan klubbar 
att 	 utveckla samverkan med skolan 
att 	 utveckla och rekrytera genom bl a Play & Stay- 
		  konceptet
	

Mål att uppnå inom marknad och  
försäljning innan 2012
Vi ska 
• 	 utveckla bearbetningen av sponsormarknaden samt  
	 förbättra förutsättningarna för skapandet av varaktiga  
	 relationer 
• 	 öka sponsorintäkterna via: Tjejsatsning, Play & Stay- 
	 konceptet, Internationella tävlingar,  Davis Cup och  
	 Fed Cup

Budget 2011
Intäkter (Mkr)	 Budget 	 Utfall
			   2011	 2010
Sportblocket	 2,7	 2,5
Tävlingsblocket	 4,9	 5,0
Utbildning	 0,7	 1,3
Regions och Klubbutveckling	 0,2	 0,3
Kansli ( Inkl RF/Medl. Avg, )	 11,0	 10,3
Marknad och PR och Information	 7,2	 7,4
SUMMA INTÄKTER	 26,6	 26,8
		
Davis Cup/Fed Cup	 0,0	 2,7
SUMMA INTÄKTER INKL. DC/FC	 26,6	 29,5
		
	

	

Kostnader (Mkr)	 Budget 	 Utfall	
			   2011	 2010
Sportblocket 	 9,0	 8,3
Tävlingsblocket	 5,5	 4,1
Utbildning	 2,1	 2,5
Regions och Klubbutveckling	 0,2	 0,2
Kansli ( Inkl RF/Medl. Avg, )	 5,1	 5,4
Marknad och PR och Information	 4,8	 5,0
SUMMA KOSTNADER	 26,6	 25,6
		
Davis Cup/Fed Cup	 0,0	 2,4
SUMMA KOSTNADER INKL. DC/FC	 26,6	 28,0
	
Brutto Resultat	 0,1	 1,5
Avskrivningar	 0,0	 0,2
Finansiella intäkt/kostn.	 0,0	 0,0
Resultat	 0,1	 1,6
EGET KAPITAL (Tkr)	 4 153	 4 103
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Tävlingsresultat 2010
DAVIS CUP
World Group
Första omgången
5-7 mars i Kungliga Tennishallen, 
Stockholm
Sverige – Argentina 2-3
Robin Söderling – Eduardo Schwank 
6-1, 7-6, 7-5
Joachim Johansson – Leonardo Mayer 
7-5, 3-6, 5-7, 4-6
Robert Lindstedt/Robin Söderling – 
David Nalbandian/Horacio Zeballos 
2-6, 6-7(4), 6-7 (5)
Robin Söderling – Leonardo Mayer 7-5, 
7-6(5), 7-5
Andreas Vinciguerra – David 
Nalbandian 5-7, 3-6, 6-4, 4-6

Play-off
17-19 september i Sparbanken 
Arena, Lidköping
Sverige – Italien 3-2
Andreas Vinciguerra – Potito Starace 
2-6, 2-6, 2-6
Robin Söderling – Fabio Fognini 6-1, 
6-3, 6-2
Simon Aspelin/Robert Lindstedt – 
Simone Bolelli/Potito Starace 5-7, 
6-7(0), 7-6(4), 6-3, 7-5
Robin Söderling – Simone Bolleli 6-3, 
6-3, 6-3
Andreas Vinciguerra – Fabio Fognini 
1-6, 3-6

FED CUP
Europe/Africa Zone Group 1
3-6 februari i Cruz Quebrada, 
Portugal
Pool C – Round Robin
Sverige – Danmark 2-1
Johanna Larsson – Mai Grage 6-3, 6-1
Sofia Arvidsson – Caroline Wozniacki 
3-6, 1-6
Sofia Arvidsson/Johanna Larsson – 
Karina-Ildor Jacobsgaard/Caroline 
Wozniacki 6-0, 6-0

Sverige – Ungern 3-0
Johanna Larsson – Reka-Luca Jani 6-4, 6-2
Sofia Arvidsson – Aniko Kapros 6-4, 6-2
Ellen Allgurin/Anna Brazhnikova – 
Reka-Luca Jani/Zsofia Susanyi 6-4, 6-2

Sverige – Lettland 2-1
Johanna Larsson – Diana Marcinkevica 
6-0, 7-5
Sofia Arvidsson – Anastasija Sevastova 
1-6, 0-6
Sofia Arvidsson/Johanna Larsson – 
Liga Dekmeijere/Anastasija Sevastova 
6-2, 6-2
1) Sverige 2) Ungern 3) Danmark 4) 
Lettland

Promotional Play-off
Sverige – Österrike 3-0
Johanna Larsson – Patricia Mayr 6-3, 
6-3
Sofia Arvidsson – Sybille Bammer 6-1, 
6-1
Dubbeln spelades inte.
Final positions
1) Sverige, Slovenien 3) Österrike, 
Schweiz 5) Nederländerna, Rumänien 
7) Storbritannien, Ungern 9) Israel, 
Vitryssland 11) Danmark, Kroatien 
13) Bulgarien, Lettland 15) Portugal, 
Bosnien-Herzegovina

World Group II Play-off
25-26 april i Idrottens Hus, 
Helsingborg
Sverige – Kina 3-2
Johanna Larsson – Shuai Peng 6-2, 6-4
Sofia Arvidsson – Shuai Zhang 6-4, 6-3
Sofia Arvidsson – Shuai Peng 7-6(4), 
1-6, 6-8
Johanna Larsson – Shuai Zhang 2-6, 
6-2, 6-3
Ellen Allgurin/Johanna Larsson – 
Xinyun Han/Yi-Miao Zhou 3-6, 2-6

INVACARE WORLD  
TEAM CUP
Rullstolstennis
3 - 9 maj i Antalya, Turkiet
World Group 1, herrar
Guld till Sverige
Sverige - Brasilien 3 - 0
Stefan Olsson – Carlos Santos 6-3; 6-2
Peter Vikström – Daniel Rodrigues 
6-1; 6-1
Niclas Rodhborn/Dan Wallin – 
Mauicio Domme/Daniel Rodrigues 
6-1; 4-6; 10-6

Sverige – Österike 2 - 1
Stefan Olsson – Martin Legner 4-6; 3-6
Peter Vikström – Thomas Mossier 6-2; 6-4 
Stefan Olsson/Peter Vikström – Martin 
Legner/Thomas Mossier 6-1; 6-3
Semifinal:
Sverige – Frankrike 2 - 1
Stefan Olsson – Stephane Houdet 5-7; 
2-6
Peter Vikström – Fredric Cattaneo 
7-6(2); 6-4
Stefan Olsson/Peter Vikström – 
Michael Jeremiasz/Stephane Houdet 
6-3; 3-6; 6-1
Final:
Sverige - Holland 2 - 1
Stefan Olsson – Maikel Scheffers 5-7; 
6-2; 6-2
Peter Vikström – Robin Ammerlaan 
6-4; 5-7; 2-6
Stefan Olsson/Peter Vikström – Maikel 
Scheffers/Ronald Vink 7-6(2); 6-3
Quad:
Brons till Sverige
Poolspel
Sverige - England 3 - 0
Johan Andersson – John Parkitt 6-2; 
6-0
Anders Hård – Anthony Cotterill 6-2; 
6-0
Anders Hård/Christer Jansson – 
Anthony Cotterill/Adam Field 6-4; 6-2
Sverige - Holland 1-2
Johan Andersson – Dorrie 
Timmermans 5-7; 6-4; 6-4
Anders Hård – Bas Van Erp 2-6; 6-7(4)
Johan Andersson/Anders Hård – Bas 
Van Erp/Dorrie Timmermans 4-6; 2-6
Sverige - Canada 2-1
Johan Andersson – Sarah Hunter 2-6; 
4-6
Anders Hård – Adrian Dieleman 7-5; 
6-1
Johan Andersson/Anders Hård – 
Adrian Dieleman/Sarah Hunter 6-4; 
6-2
Semifinal:
Sverige - USA 0-3
Johan Andersson – David Wagner 6-4; 
3-6; 5-7
Anders Hård – Nick Taylor 0-6; 0-6
Anders Hård/Christer Jansson – Bryan 
Barten/David Wagner 4-6; 1-6
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3-4 plats:
Sverige - Holland 2-1
Johan Andersson – Dorrie 
Timmermans 6-2; 6-7(12); 0-6
Anders Hård – Bas Van Erp 6-4; 6-4
Johan Andersson/Anders Hård – Bas Van 
Erp/Dorrie Timmermans 4-6; 6-3; 6-0

Nordiska Mästerskap 
Rullstolstennis
5-7 november i Stockholm
Finaler
HS: Stefan Olsson, Sverige – Peter 
Vikström, Sverige 6-1; 3-6; 6-1
QS: Johan Andersson, Sverige – Anders 
Hård, Sverige 6-3; 6-1
HD: Joakim Larsson/Niclas Rodhborn, 
Sverige – Jonas Kube/Stefan Olsson, 
Sverige 6-4; 6-4
QD: Anders Hård/Marcus Jonsson, 
Sverige – Peter Fahlström/Christer 
Jansson, Sverige 6-4; 7-5
DS: Anna Alenäs, Sverige – Malene 
Olesen, Danmark 6-1; 6-0

SKISTAR SWEDISH OPEN
10-18 juli i Båstad
Finaler
HS: Nicolas Almagro (ESP) – Robin 
Söderling (SWE) 7-5, 3-6, 6-2
HD: Robert Lindstedt (SWE)/Horia 
Tecau (ROU) – Andreas Seppi/Simone 
Vagnozzi (ITA) 6-4, 7-5

If…STOCKHOLM OPEN
16-24 oktober i Stockholm
Finaler
HS: Roger Federer (SUI) – Florian 
Mayer (GER) 6-4, 6-3
HD: Eric Butorac (USA)/Jean-Julie 
Rojer (AHO) – Johan Brunström (SWE) 
/Jarkko Nieminen (FIN) 6-3, 6-3

COLLECTOR SWEDISH 
OPEN WOMEN
3-10 juli i Båstad
Finaler
DS: Aravane Rezai (FRA) – Gisela 
Dulko (ARG) 6-3, 4-6, 6-4
DD: Gisela Dulko (ARG)/Flavia 
Pennetta (ITA) – Renata Voracova/
Barbora Zahlavova Strycova (CZE) 
7-6(0), 6-0

REXONA SALK LADIES
8-14  februari i Bromma, $ 25 000
Finaler
DS: Oxana Lyubtsova (UKR) – Lesya 
Tsurenko (UKR) 6-4, 7-5
DD: Ksenia Milevskaya (BLR)/
Lesya Tsurenko (UKR) – Nikola 
Hofmanova/Yvonne Meusburger 
(AUT) 6-4, 7-5

ROLLS-ROYCE WOMEN´S 
CUP 
21-27 juni i Kristinehamn, $ 25 000
Finaler
DS: Lenka Wienerova (SVK) – 
Jacqueline Cako (USA) 6-2, 3-6, 7-6 
(2)
DD: Mervana Jugic-Salkic (BIH)/
Emma Laine (FIN) – Julia Glushko 
(ISR)/Pemra Ozgen (TUR) 6-2, 6-3

SWEDISH LADIES 
28 juni-4 juli i Ystad, $ 25 000
Finaler
DS: Sofia Arvidsson (SWE) – Valeria 
Savinykh (RUS) 6-3, 6-1
DD: Mervana Jugic-Salkic (BIH)/
Emma Laine (FIN) – Tetyana 
Arefyeva/Anastasiya Lytovchenko 
(UKR) 6-1, 6-1

STOCKHOLM LADIES
1-7 november i Täby, $ 10 000
Finaler
DS: Michaela Honcova (SVK) – Anna 
Brazhnikova (SWE) 6-4, 6-7(5), 6-3
DD: Xenia Knoll/Lara Michel 
(SUI) – Karen Barbat (DEN)/Anna 
Brazhnikova (SWE) 6-3, 6-3

SWEDEN FUTURES 1
13-19 september i Danderyd  
$ 15 000
Finaler
HS: Henri Kontinen (FIN) – Timo 
Nieminen (FIN) 6-3, 6-4
HD: Daniel Danilovic/Michael 
Ryderstedt (SWE) – Pablo Figueroa/
Rickard Holmström (SWE) 7-6 (8), 
7-6 (9)

SWEDEN FUTURES 2
20-26 september i Falun $ 15 000
Finaler
HS: Henri Kontinen (FIN) – Timo 
Nieminen (FIN) 6-3, 3-6, 7-6(5)
HD: Carl Bergman/Markus Eriksson 
(SWE) – Tobias Blomgren (SWE)/
Micke Kontinen (FIN) 3-6, 6-3 (10-4)

SALK OPEN, ITF
2-6 januari i Bromma, Stockholm
Finaler
PS: Matthias Wunner (GER) – 
Magnus Eriksson (SWE) 6-1, 6-4
PD: Isak Arvidsson/Viktor Odenbrink 
(SWE) – Gregoire Barrere/Lucas 
Pouille (FRA) 6-4, 6-0
FS: Ekaterina Smenova (RUS) – 
Anastasia Vovk (RUS) 6-4, 6-4

FD: Caroline Kållberg/Rebecca 
Peterson (SWE) – Rebecca Poikajärvi/
Malin Ulvefeldt (SWE) 6-1, 6-3

VÄSTERÅS ITF
6-10 januari i Västerås
Finaler
PS: Gregoire Barrere (FRA) – Matthias 
Wunner (GER) 6-4, 4-6, 6-4
PD: Gregoire Barrere/Lucas Pouille 
(FRA) – Jaan Kononov (EST)/Maksim 
Malyshev (UKR) 4-6, 7-5, (11-9)
FS: Indy De Vroome (NED) – 
Caroline Rohde-Moe (NOR) 6-3, 6-1
FD: Katja Milas (CRO)/Caroline 
Rohde-Moe (NOR) – Claudia Antonia 
Enache/Patricia Maria Tig (ROU) WO

ITF HIGH COAST JUNIOR 
WORLD RANKING 
TOURNAMENT 
8-13 mars i Kramfors
Finaler
PS: Gregoire Barrere (FRA) – Laurent 
Lokoli (FRA) 6-2, 6-1
PD: Mikelis Libietis (LAT)/Anton 
Volkov (RUS) – Laurent Lokoli/Enzo 
Py (FRA) 4-6, 6-2, (10-5)
FS: Lou Brouleau (FRA) – Julia 
Wachaczyk (GER) 6-2, 6-0
FD: Marcelina Cichon (POL)/Barbara 
Haas (AUT) – Rebecca Poikajärvi 
(SWE)/Heini Salonen (FIN) 7-6(4), 
1-6, (10-7) 

ITF KRAMFORS JUNIOR 
CHALLENGE
15-19 mars i Kramfors
Finaler
PS: Tommaso Lago (ITA) – Enzo Py 
(FRA) 7-5, 7-5
PD: Andrea Ceccarello/Andrea 
Dall´Asta (ITA) – Federico Maccari/
Andrea Patracchini (ITA) 6-1, 2-6, 
(10-7) 
FS: Paula Mocete-Talamantes (ESP) – 
Brenda Njuki (SWE) 2-6, 7-6(2), 6-3
FD: Paula Mocete-Talamantes/Carla 
Mocete-Talamantes (ESP) – Susanne 
Celik/Brenda Njuki (SWE) 6-3, 6-2

TENNIS SWEDEN JUNIOR 
CUP, ITF
26-30 maj i Värnamo
Finaler
PS: Mateo Faber (CRO) – Erik 
Aunapuu (EST) 6-4 6-1
PD: Davide Poggi/Pietro Rondoni 
(ITA) – Nikola Milojevic (SRB)/
Mohammed Reda (KUW) 6-3, 6-4
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FS: Anett Kontaveit (EST) – Stephanie 
Nauta (USA) 6-1, 6-4
FD: Caroline Kållberg/Rebecca 
Peterson (SWE) – Gabriele Bertasiute 
(LTU)/Anett Kontaveit (EST) 5-7, 
7-5, (15-13)

ITF SWEDEN JUNIOR 
OPEN
6-11 september i Kramfors 
Finaler
PS: Christoffer Solberg (SWE) – Amar 
Hromic (SWE) 6-1, 6-1
PD: André Backlund/André Göransson 
(SWE) – Amar Hromic/Stefan 
Milenkovic (SWE) 6-4, 6-0
FS: Ksenija Sharifova (RUS) – Brenda 
Njuki (SWE) 4-1 ret
FD: Daria Lodikova/Ksenija Sharifova 
(RUS) – Susanne Celik/Brenda Njuki 
(SWE) 6-1, 6-3

GÖTEBORG OPEN,  
Tennis Europe Junior Tour
6-12 december i Göteborg, GLTK
Finaler
PS16: Simon Friis Soendergaard (DEN) 
– Viktor Johansson (SWE) 6-2, 7-5
PS14: Daniel Pashayan (RUS) – 
Dominik Stary (CZE WO
PD16: Tom Hjertonsson/Jonathan 
Mridha (SWE) – Simeon Rossier (SUI/
Vasilios Stavropoulos (GRE) 6-4, 6-1
PD14: Daniel Appelgren/Johan Fors 
(SWE) – Benjamin Hannestad/Maxim 
Landa (DEN) 6-3, 6-3
FS16: Ioana Loredana Rosca (ROU) 
– Charlotta Swenson-Bäckelin (SWE) 
6-4, 6-2
FS14: Anna Brogan (GBR) – Jasmine 
Amber Asghar (GBR) 6-3, 2-0 ret
FD16: Daria Lodikova (RUS)/Ioana 
Loredana Rosca (ROU) – Yulia 
Chubarova (RUS)/Andreea Ghitescu 
(ROU) 6-3, 7-6
FD14: Hanna Börjeson/Emma Ek 
(SWE) – Anna Brogan/Maia Lumsden 
(GBR) 4-6, 6-2, (11-9)

NORDISK 
JUNIORLANDSKAMP 
20-23 maj i Finland
Pojkar 15 år
Sveriges lag: Olle Thestrup, Oscar 
Forsell, Jeppe Johansson-Holm
Sverige-Finland 3-0
Sverige-Norge 3-0
Sverige-Danmark 2-1
1) Sverige 2) Norge 3) Danmark 4) 
Finland

Pojkar 13 år
Sveriges lag: Mikael Ymer, Carl 
Söderlund, Jesper Åkerlund
Sverige-Finland 3-0
Sverige-Norge 1-2
Sverige-Danmark 1-2
1) Danmark 2) Norge 3) Sverige 4) 
Finland

Flickor 15 år
Sveriges lag: Caroline Kållberg, Rebecca 
Peterson, Tove Kraft
Sverige-Finland 3-0
Sverige-Norge 2-1
Sverige-Danmark 2-1
1) Sverige 2) Danmark 3) Norge 4) 
Finland

Flickor 13 år
Sveriges lag: Emma Milicevic, Kajsa 
Rinaldo-Persson, Isabelle Entenza
Sverige-Finland 3-0
Sverige-Norge 2-1
Sverige-Danmark 3-0
1) Sverige 2) Danmark 3) Norge 4) 
Finland

EUROPEISKA 
JUNIORMÄSTERSKAPEN, 
TE Winter Cups by HEAD
Inomhus
Lag-EM Pojkar U16
Kvalspel 12-14 febr i Bergen, Norge
Sveriges lag: Morgan Johansson, Filip 
Bergevi, Felix Kudinoff
Slutställning: 1) Danmark 2) 
Storbritannien 3) Lettland 4) Sverige 5) 
Tyskland 6) Vitryssland 7) Norge

Lag-EM Pojkar U14
Kvalspel 5-7 februari i Karlskrona, 
Sverige
Sveriges lag: Elias Ymer, Daniel 
Windahl, Philip Möbius
Slutställning: 1) Frankrike 2) 
Storbritannien 3) Belgien 4) Sverige 5) 
Tyskland 6) Schweiz 7) Danmark

Lag-EM Flickor U16
Kvalspel 5-7 februari i Zutphen, 
Nederländerna
Sveriges lag: Brenda Njuki, Malin 
Ulvefeldt, Susanne Celik
Slutställning: 1) Tyskland 2) Frankrike 
3) Belgien 4) Spanien 5) Nederländerna 
6) Sverige 7) Danmark 8) Luxemburg 

Lag-EM Flickor U14
Kvalspel 5-7 febr i Bree, Belgien
Sveriges lag: Emma Ek, Jacqueline 
Cabaj Awad, Emma Milicevic
Slutställning: 1) Tyskland 2) 
Nederländerna 3) Belgien 4) Danmark 
5) Schweiz 6) Sverige 7) Spanien 8) 
Luxemburg  

EUROPEISKA 
JUNIORMÄSTERSKAPEN, 
European Summer Cups 
Utomhus
Lag-EM Pojkar U18
Kvalspel 28-30 juli i La Rochelle, 
Frankrike
Sveriges lag: Tobias Blomgren, Stefan 
Lindmark, Claudio Rivera
Slutställning: 1) Ryssland 2) Serbien 3) 
Frankrike 4) Rumänien 5) Sverige 6) 
Grekland

Lag-EM Pojkar U16
Kvalspel 28-30 juli i Arezzo, Italien
Sveriges lag: Morgan Johansson, Filip 
Bergevi, Fred Simonsson
Slutställning: 1) Frankrike 2) Italien 3) 
Tyskland 4) Sverige 5) Nederländerna 
6) Danmark 7) Bosnien-Hercegovina

Lag-EM Pojkar U14
Kvalspel 28-30 juni i Sassari, Italien
Sveriges lag: Elias Ymer, Daniel 
Windahl, Philip Möbius
Slutställning: 1) Italien 2) Ryssland 
3) Sverige 4) Israel 5) Kroatien 6) 
Grekland 7) Schweiz

Lag-EM Flickor U18
Kvalspel 28-30 juli i Maglie, Italien
Sveriges lag: Valeria Osadchenko, 
Beatrice Cedermark, Matilda Hamlin
Slutställning: 1) Italien 2) Serbien 3) 
Slovakien 4) Sverige 5) Storbritannien 
6) Portugal

Lag-EM Flickor U16
Kvalspel 28-30 juli i Bari, Italien
Sveriges lag: Rebecca Peterson, Brenda 
Njuki, Susanne Celik
Slutställning: 1) Ryssland 2) Italien 3) 
Bulgarien 4) Sverige 5) Nederländerna 
6) Serbien 7) Portugal

Lag-EM Flickor U14
Kvalspel 27-29 juni i Castellamare 
di Stabia, Italien
Sveriges lag: Jacqueline Cabaj Awad, 
Jovana Petrovic, Hanna Börjeson
Slutställning: 1) Italien 2) Ukraina 
3) Slovakien 4) Portugal 5) Bosnien-
Hercegovina 6) Slovenien 7) Finland 
8) Sverige



31
INDIVIDUELLA EUROPEISKA 
JUNIORMÄSTERSKAPEN, 
European Junior 
Championships
19–25 juli
Pojkar U18 i Klosters, Schweiz
PS: Claudio Rivera förlorade i tredje 
omgången mot Justin Eleveld (NED) 
med 6-7(6), 0-6
Tobias Blomgren förlorade i andra 
omgången mot Joris De Loore (BEL) 
med 4-6, 3-6
PD: Tobias Blomgren/Claudio Rivera 
förlorade i sin första match mot Joris 
De Loore/Jonas Merckx (BEL) med 
1-6, 3-6

Pojkar U16 i Moskva, Ryssland
PS: Morgan Johansson förlorade i tredje 
omgången mot Herkko Pollanen (FIN) 
med 3-6, 0-6
Filip Bergevi förlorade i sin första match 
mot David Perez Sanz (ESP) med 6-7 
(4), 2-6
PD: Morgan Johansson/Filip Bergevi 
förlorade i sin första match Pylyp 
Kekercheni/Yuriy Kryvoy (UKR) med 
4-6, 6-3, (10-8)

Pojkar U14 i Pilzen, Tjeckien
PS: Elias Ymer förlorade i kvartsfinal 
mot Andre Biro (HUN) med 4-6, 6-2, 
3-6
Daniel Windahl förlorade i fjärde 
omgången mot Gianluigi Quinzi (ITA) 
med 4-6, 1-6
PD: Elias Ymer/Daniel Windahl för-
lorade i tredje omgången mot Phillip 
Gresk/Kamil Majchrzak (POL) med 
3-6, 4-6

Flickor U18 i Klosters, Schweiz
FS: Matilda Hamlin förlorade i sin 
första match mot Jana Cepelova (SVK) 
med 3-6, 1-6
Valeria Osadchenko förlorade i sin för-
sta match mot Zsofia Susanyi (HUN) 
med 2-6, 2-6
FD: Matilda Hamlin/Valeria 
Osadchenko förlorade i tredje omgång-
en mot Doroteja Eric/Jovana Jaksic 
(SRB) med 2-6, 5-7

Flickor U16 i Moskva, Ryssland
FS: Rebecca Peterson förlorade i 
tredje omgången mot Anastasia Frolova 
(RUS) med 1-6, 3-6
Brenda Njuki förlorade i sin första 
match mot Anna Shkudun (UKR) med 
3-6, 1-6
FD: Rebecca Peterson/Brenda Njuki 
förlorade i sin första match mot 
Borislava Botusharova/Viktoriya 
Tomova (BGR) med 3-6, 3-6

Flickor U14 i Pilzen, Tjeckien
FS: Jacqueline Cabaj Awad förlorade i 
sin första match mot Dejana Radanovic 
(SRB) med 5-7, 6-4, 2-6
Jovana Petrovic förlorade i sin första 
match mot Sara Sorribes Tormo (ESP) 
med 7-6(3), 2-6, 0-6 
FD: Jacqueline Cabaj Awad/Jovana 
Petrovic förlorade i andra omgången 
mot Natalie Cvackova/Sandra 
Matekova (CZE) med 5-7, 7-5, (11-13) 

GRAND SLAM POKALEN 
16-18 april i Vänersborg
Finaler
PS: Vincent Dahlin (Tennis Väst) – 
Joakim Persson (Tennis Mitt) 7-6, 6-0
FS: Leila Mohammed (Tennis Väst) – 
Victoria Svensson (Tennis Norr) 6-2, 6-2

KALLE ANKA CUP
28 juni-2 juli i Båstad
Finaler
PS15: Gustav Hansson (Tennis Syd) – 
Jonathan Mridha (Tennis Stockholm) 
6-1, 6-2
PS13: Jesper Åkerlund (Tennis 
Stockholm) – Carl Söderlund (Tennis 
Stockholm) 6-3, 6-0
PS11: Karl Friberg (Tennis Öst) – 
Victor Dahlstrand (Tennis Syd) 6-0, 
6-0
FS15: Rebecca Peterson (Tennis 
Stockholm) – Donika Bashota (Tennis 
Väst) 6-2, 6-3
FS13: Kajsa Rinaldo Persson (Tennis 
Syd) – Fanny Östlund (Tennis Mitt) 
6-2, 7-5
FS11: Vilma Berglund (Tennis Väst) – 
Emelie Kjellen (Tennis Mitt) 6-3, 6-2
MD15: Charlotta Swenson-Bäckelin/
Tom Hjertonsson (Tennis Göteborg) – 
Caroline Eriksson/Ricki Anton (Tennis 
Öst) 6-3, 6-1
MD13: Martina Malmqvist/Jesper 
Åkerlund (Tennis Stockholm) – Maria 
Hamad/Sam Taylor (Tennis Göteborg) 
7-5, 6-1
MD11: Vilma Berglund/Ilir Bashota 
(Tennis Väst) – Nicoline Möler-
Palmgren/Victor Dahlstrand (Tennis 
Syd) 6-3, 6-1

INVESTOR CUP
6-7 november på Näsbyparks TK i 
Stockholm 
Final
Tennis Syd – Tennis Stockholm 3-3 
(8-7 i set, Syd segrare genom setskillnad)
Adna Sofradzija – Sandra Örtevall 1-6, 
7-6, (6-10)
Frida Ejderstedt – Mirjam Björklund 
7-5, 6-3

Ida Jarlskog – Linnea Malmqvist 3-6, 
6-2, (11-13)
Fredrika Regnér – Hanna Wikberg 6-1, 
4-6, (10-2)
Adna Sofradzija/Jacqueline L´allemand 
– Sandra Örtevall/Mirjam Björklund 
3-6, 4-6
Fredrika Regnér/Stephanie Thour – 
Kajsa Stegrell/Nicole Hedblom 7-5, 6-0 

SVENSKA JUNIOR 
TOUREN MASTERS
26-29 augusti i Båstad
Finaler
PS14: Elias Ymer, Lidköpings TK – 
Daniel Windahl, IS Göta 4-6, 7-6, 6-3
PS12: Mikael Ymer, Skara TK – 
Christian Preuthun, Tabergsdalens TK 
6-2, 6-3
FS14: Jacqueline Cabaj Awad, TK 
Hobby – Jovana Petrovic, IS Göta 6-4, 
6-4
FS12: Frida Ejderstedt, Hovmantorps 
TK – Adna Sofradzija, Huskvarna 
Jönköpings TK 3-6, 6-2, 6-4

PIRRES POKAL
23-24 oktober på KLTK i 
Stockholm
Final
Tennis Syd – Tennis Väst 5-1
Daniel Windahl – Elias Ymer 1-6, 3-6
Philip Möbius – Daniel Appelgren 
7-6(6), 6-3
Christian Samuelsson – Johan Fors 
6-3, 7-5
Filip Månsson – Karl-Fredrik 
Söderberg 6-4, 7-5
Daniel Windahl/Philip Möbius – Elias 
Ymer/Oskar Andersson 6-2, 6-1
Axel Holm/Denis Eleskovic – Daniel 
Appelgren/Mikael Ymer 2-6, 6-4, (10-4)

SVENSKA JUNIORCUPEN, 
Lag SM 
18 april på KLTK, Stockholm
final pojkar 18
KLTK (Lag 1) – Lidköpings TK 
(Lag 1) 5-1
Jakob Amilon – Serdar Bojadieva 6-0, 
6-2
Jesper Cederlind – Claudio Rivera 6-7, 
2-6
Stefan Lindmark – Georg Lundkvist 
6-2, 6-1
Tobias Blomgren – Daniel Berta 6-7, 
6-1, 1-0(10-5)
Tobias Blomgren/Stefan Lindmark - 
Daniel Berta/Serdar Bojadieva 3-6, 6-0, 
1-0 uppg.
Jakob Amilon/Jesper Cederlind – 
Georg Lundkvist/Claudio Rivera 1-6, 
7-5, 1-0(10-4)
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17 april på Fair Play TK, Malmö 
final flickor 18
KLTK (Lag 1) – Fair Play TK  
(Lag 1) 3-1
Thyra Taune – Sara Mattsson 6-1, 6-4
Tove Kraft – Lina Åkesson 4-6, 6-2, 
1-0(10-8)
Julia Norlin – Felicia Ahlborg 6-2, 6-0
Dubbel WO

SVENSKA 
MÄSTERSKAPEN
SommarTouren Masters
21-22 augusti på Tabergsdalens 
TK, Norrahammar
Finaler:
HS: Pablo Figueroa, Fair Play TK – 
Robin Olin, Söndrums TK 6-2, 5-7, 6-1
DS: Valeria Osadchenko, GLTK – 
Matilda Hamlin, Ullevi TK 3-6, 6-2, 6-3

DUBBEL SM
9-10 oktober i Båstad
Finaler
HD: Pablo Figueroa, Fair Play TK/
Richard Holmström, Lidköpings TK 
– Jesper Brunström, Ullevi TK/David 
Nord, Fair Play TK 6-3, 6-4
DD: Beatrice Cedermark/Evelina 
Virtanen, Helsingborgs TK – Diana 
Eriksson, Fair Play TK/Ajla Behram, 
Ullevi TK 6-7, 6-0, (10-7)

RULLSTOLSTENNIS SM
10-12 december i Solna
HS: Stefan Olsson, Falu TK - Peter 
Vikström Piteå TK 6-4; 6-1
HD: Dan Wallin, Ullevi TK/Mathias 
Åström, Umeå TK - Johan Andersson, 
Solna TK/Stefan Olsson, Falu TK 6-3; 
3-6; 10-3
QS: Johan Andersson, Solna TK - 
Anders Hård, Solna TK 7-6; 6-4
QD: Peter Fahlström/Marcus Jonsson, 
Solna TK – Anders Hård/Loa Rissmar, 
Solna TK 6-2; 6-2

INOFFICIELLA UNGDOMS 
SM, U21
20-27 febr i Uppsala, Upsala TK
HS21: Jonathan Greczula, GLTK – 
Jonathan Kidane, Näsbyparks TK 7-6, 6-2
HD21: Jonathan Greczula, GLTK/
Tim Göranson, Näsbyparks TK – Isak 
Arvidsson, Tabergsdalens TK/Fredrik 
Peterson, Båstad TS 7-5, 6-0
DS21: Jennie Brobeck, Näsbyparks TK 
– Erika Ngai, Lidköpings TK 6-4, 6-2
DD21: Sandra Ahlqvist, Pixbo TK/
Alexandra Wetterström, GLTK – 
Josefin Stange-Jonsson, Västerås Fridnäs 
TK/Isabelle Jonsson, TK Hobby 6-3, 6-2

SVENSKA 
JUNIORMÄSTERSKAPEN
Inomhusfinaler
20-27 februari i Uppsala, Upsala 
TK (18 år)
PS18: Tobias Blomgren, KLTK – 
Robin Olin, Söndrums TK 6-3, 6-1
PD18: Viktor Stjern/August Iwdal, 
GLTK – Erik Moberg/Claudio Rivera, 
Lidköpings TK 6-4, 6-2
FS18: Valeria Osadchenko, GLTK – 
Matilda Hamlin, Ullevi TK 6-3, 6-1
FD18: Valeria Osadchenko, GLTK/
Ebba Undén, Näsbyparks TK – 
Matilda Hamlin, Ullevi TK/Frida 
Jansåker, Åhus TK 6-4, 7-5

29 mars-11 april i Göteborg, 
GLTK (12, 14, 16 år)
PS16: Filip Bergevi, Lidköpings TK – 
Erik Johnsson, Fair Play TK 6-0, 6-0
PS14: Daniel Windahl, IS Göta – Elias 
Ymer, Lidköpings TK 7-5, 6-4
PS12: Mikael Ymer, Skara TK – Filip 
Malbasic, KFUM Borås Tennis 6-0, 6-2
PD 16: Robin Hådén, Danderyds TK/
Fred Simonsson, KLTK – Christoffer 
Solberg, Näsbyparks TK/Sebastian 
Schneider, KLTK 4-6, 6-1, (10-8)
PD14: Daniel Windahl, IS Göta/Elias 
Ymer, Lidköpings TK – Simon Freund, 
Sollentuna TK/Richard Solberg, 
Näsbyparks TK 6-2, 6-0
PD12: Oskar Johnsson, Malmö 
Bellevue TK/Mikael Ymer, Skara TK 
– Christian Preuthun, Tabergsdalens 
TK/Filip Malbasic, KFUM Borås 
Tennis 7-5, 3-6, (11-9)
FS16: Rebecca Peterson, Järfälla TS – 
Brenda Njuki, Fair Play TK 6-4, 7-6
FS14: Jacqueline Cabaj Awad, TK 
Hobby – Jovana Petrovic, IS Göta 5-7, 
6-2, 6-4
FS12: Sandra Örtevall, Mälarhöjdens 
IK – Adna Sofradzija, Huskvarna 
Jönköpings TK 7-5, 6-4
FD16: Susanne Celik, Kramfors 
Tennis/Brenda Njuki, Fair Play TK 
– Rebecca Peterson, Järfälla TS/Tove 
Kraft, KLTK 6-3, 4-6, (10-7) 
FD14: Alma Thell Lenntorp/Klara 
Thell Lenntorp, Lugi TF – Sofia 
Ferding, Västerås Fridnäs TK/Fanny 
Östlund, Upsala Stud IF 6-3, 6-1
FD12: Sandra Örtevall, Mälarhöjdens 
IK/Linnea Malmqvist, KLTK – 
Mirjam Björklund/Kajsa Stegrell, 
SALK 6-3, 6-4

Utomhusfinaler
7-15 aug i Karlskrona (12, 16 år)
PS16: Morgan Johansson, Karlskrona TK 
– Erik Johnsson, Fair Play TK 6-4, 6-2
PS12: Mikael Ymer, Skara – Christian 

Preuthun, Tabergsdalens TK 6-1, 6-2
PD16: Filip Bergevi, Lidköpings TK/
Morgan Johansson, Karlskrona TK – 
William Baan/Filip Karlsson, Ullevi 
TK 6-3, 6-2
PD12: Oskar Johnsson, Malmö 
Bellevue TK/Mikael Ymer, Skara TK – 
Tobias Lindberget, Wä TK/Valdemar 
Holm, Fair Play TK 7-5, 6-4
FS16: Rebecca Peterson, Järfälla TS – 
Caroline Kållberg, Södertälje Pershagen 
TK 6-1, 6-1
FS12: Sandra Örtevall, Mälarhöjdens 
IK – Adna Sofradzija, Huskvarna 
Jönköpings TK 6-4, 6-2
FD16: Rebecca Peterson, Järfälla TS/
Caroline Kållberg, Södertälje Pershagen 
TK – Thyra Taune/Matilda Karlsson, 
KLTK 7-5, 6-2
FD12: Jacqueline L´Allemand, 
Värnamo TK/Adna Sofradzija, 
Huskvarna Jönköpings TK – Stephanie 
Thour, Växjö TS/Frida Ejderstedt, 
Hovmantorps TK 5-7, 6-1, (10-8)

7-15 augusti i Växjö (14, 18 år)
PS18: Robin Olin, Söndrums TK – 
Lucas Renard, Mälarhöjdens IK 6-3, 6-4
PS14: Elias Ymer, Lidköpings TK -  
Daniel Windahl, IS Göta 6-4, 6-1
PD18: Kalle Averfalk, Malmö Bellervue 
TK/Robin Olin, Söndrums TK –
Pierre Bonfré, GLTK/Carl Ekwurtzel, 
Tabergsdalens TK 2-6, 7-6, (10-7)
PD14: Daniel Windahl, IS Göta/Elias 
Ymer, Lidköpings TK – Christian 
Samuelsson, Åhus TK/Philip Möbius, 
Fair Play TK 6-2, 6-3
FS18: Valeria Osadchenko, GLTK – 
Matilda Hamlin, Ullevi TK 7-6, 6-0
FS14: Jacqueline Cabaj Awad, TK 
Hobby – Kajsa Rinaldo Persson, Växjö 
TS 6-3, 6-1
FD18: Aleksandra Trifunovic/Matilda 
Hamlin, Ullevi TK – Ebba Undén, 
Näsbyparks TK/Valeria Osadchenko, 
GLTK 6-2, 4-6, (10-7)
FD14: Emma Milicevic, Tabergsdalens 
TK/Jovana Petrovic, IS Göta – Hanna 
Börjeson, GLTK/Emma Ek, Båstad TS 
7-5, 7-6

VETERAN SM
Inomhusfinaler
27 februari-5 mars i Stockholm, 
KLTK
HS35: Tobias Hildebrand, SALK – 
Patrik Filipsson, Mälarhöjdens IK 6-4, 6-1
HS40: Jonas Eriksson, Enköpings TK 
– Martin Persson, Saltsjö Duvnäs TK 
6-1, 6-2
HS45: Fredrik Waern, Näsbyparks 
TK – Håkan Källmarker, Ullevi TK 
6-1, 6-3
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HS50: Christer Lundberg, Stockholms 
TK – Claes Lindbom, Hallstahammars 
TK 6-1, 6-2
HS55: Per Johansson, Järfälla TS – Ulf 
Enander, Saltsjö Duvnäs TK 2-6, 6-3, 6-2
HS60: Mats Lilja, Helsingborgs TK – 
Mats Halvarsson, Falu TK 6-0, 6-1
HS65: Henrik Andrén, Söndrums TK 
– Ulf de Faire, Näsbyparks TK 6-2, 6-2
HS70: Rolf Westman, Västerhaninge 
TK – Christer Holm, Båstad TS 6-4, 
4-6, 6-4
HS75: Bo Karlsson, Spårvägens TK – 
Stig Jansson, TK Hobby 6-1, 6-0
HS80: Uno Bjarnemark, Rönninge TK 
– Åke Eriksson, Upsala TK 6-0, 6-3
HD35: Johan Landsberg, KLTK/
Tobias Hildebrand, SALK – Per 
Henricsson/Conny Falk, Trollbäckens 
TK 6-2, uppg
HD45: Jens Caap, Norrköpings TK/
Fredrik Waern, Näsbyparks TK – 
Lars Malmgren, Båstad TS/Håkan 
Källmarker, Ullevi TK 3-1 uppg.
HD50: Mats Ljungman, Huddinge TK/
Per Anders Lindeborg, Karlskrona TK 
– Ola Hällgren, SALK/Sven Sixtensson, 
Östersund Frösö TK 6-3, 6-4
HD55: Göran Sundh, Västerhaninge 
TK/Per Johansson, Järfälla TS – 
Lennart Löf, GLTK/Göran Zwahlen, 
Näsbyparks TK 6-7, 6-2, 11-9
HD60: Per-Thomas Wall, Helsingborgs 
TK/Sven Andrén, Lugi TF – Anders 
Björklund, Näsbyparks TK/Mikael 
Hellström, GLTK 6-2, 6-4
HD65: Henrik Andrén, Söndrums 
TK/Jan-Erik Friberg, Lugi TF – Sören 
Andersson/Håkan Ellwe, Hammarö TK 
7-6, 6-0
HD70: Witold Bajera, Rönninge TK/
Rolf Westman, Västerhaninge TK – 
Peter Nilsson/Christer Holm, Båstad 
TS 7-5, 6-3
HD75: Gösta Westring, Djursholms 
TK/Bo Karlsson, Spårvägens TK 
- Bo Hemborg/Stig Gustavsson, 
Mälarhöjdens IK 6-4, 7-6
HD80: Rolf Söderman/Uno 
Bjarnemark, Rönninge TK – Lennart 
Nilsson, Mälarhöjdens IK/Lars 
Linusson, Hallstaviks TK 6-0, 6-4
DS40: Sophie Linghag, Danderyds 
TK – Pernilla Ekström, Mariestads TK 
6-4, 6-3
DS45: Karin Angenberg, Danderyds 
TK – Helena Olin, SALK 6-3, 6-0
DS50: Anna-Carin Månsson, Lidingö 
TK – Helene Brywe, Älta TK 7-5, 3-0
DS55: Maria Låftman, SALK – Edith 
Nordin, SALK 5-7, 7-5, 6-0
DS60: Ann Bengtsander, Falkenbergs 
TK – Ann-Christine Medhammar, 
Lidingö TK 6-2,6-1

DS65: Margareta Meldahl, KLTK – 
Lotta Borg, Lidingö TK 6-3, 6-1
DS70: Birgitta Asker, KLTK – Lilian 
Gunnarsson, Vetlanda TK 6-2, 6-3
DD40: Helena Herlogsson, Ullevi 
TK/Marie Andreasson, Svedala TK 
– Helena Olin/Sofie Björling, SALK 
6-3, 6-4
DD50: Anna-Carin Månsson/
Charlotte Holm Keller, Lidingö TK – 
Edith Nordin/Maria Låftman, SALK 
6-3, 6-2
DD60: Margareta Meldahl/Madeleine 
Pegel von Kothen, KLTK – Ann-
Christine Medhammar/Lotta Borg, 
Lidingö TK 6-1, 6-3 
MD40: Mats Ljungman, Huddinge 
TK/Sofie Björling, SALK – Håkan 
Källmarker, Ullevi TK/Christina 
Marmolin, Lidingö TK 6-3, 6-3
MD50: Angela Enberg, Varbergs TK/
Göran Klint, GLTK – Maria Låftman, 
SALK/Lennart Löf, GLTK 6-3, 6-3
MD60: Rolf Westman, Västerhaninge 
TK/Ann-Christine Medhammar, 
Lidingö TK – Madeleine Pegel von 
Kothen, KLTK/Christer Holm, Båstad 
TS 6-3, 3-6, 10-3

VETERAN SM 
Utomhusfinaler
23-30 juli i Båstad
HS35: Anders Lindgren, Enebybergs IF 
– Magnus Alsterback, KLTK 6-2, 6-2
HS40: Magnus Zeile, Upsala TK – 
Martin Persson, Saltsjö Duvnäs TK 
7-6, 7-5
HS45: Stefan Vanemo, Nässjö TK – 
Fredrik Waern, Näsbyparks TK 6-3, 6-1
HS50: Ronnie Båthman, Örebro TK 
– Anders Lundberg, Falköpings TK 
6-2, 6-2
HS55: Göran Sundh, Västerhaninge 
TK – Peter Karlsson, Falköpings TK 
6-2, 6-4
HS60: Torsten Hansson, Osby TK – 
Mats Lilja, Helsingborgs TK 6-3, 6-7, 
6-3
HS65: Henrik Andrén, Söndrums TK 
– Hans Eberstein, Upsala TK 6-0. 6-1
HS70: Christer Holm, Båstad TS – 
Cay Sollin, Lugi TF 6-3, 6-4
HS75: Ulf Ernström, Stora Wäsby TK 
– Sven Pewe, Båstad TS WO
HS80: Anders Bengtsson, Båstad TS – 
Åke Eriksson, Upsala TK WO
HS85: Stig Malmberg, Rönninge TK – 
Pehr Svenshammar, Sundbybergs TK 
6-3, 6-0
HD35: Magnus Hedlund/Robert 
Wallerbert, Brottkärrs TF – Bjarne 
Johansson Sund, Kungälvs TK/Tony 
Malila, Kungsbacka TK 6-0, 6-4

HD45: Jens Caap, Norrköpings TK/
Fredrik Waern, Näsbyparks TK – 
Håkan Hjärtqvist, Åhus TK/Mats 
Eurenius, Stockholms TK 6-1, 6-3
HD50: Ronnie Båthman, Örebro TK/
Kenneth Falk, Saltsjö Duvnäs TK – 
Bert Chyssler/Rolf Zandén, Mölndals 
TK 6-0, 6-2
HD55: Anders Johansson/Tenny 
Svensson, SALK – Göran Sundh, 
Västerhaninge TK/Per Johansson, 
Järfälla TS 6-2, 6-4
HD60: Anders Björklund, Näsbyparks 
TK/Mikael Hellström, GLTK – Björn 
Forsén/Mats Halvarsson, Falu TK 6-3, 
7-5
HD65: Evert Jönsson, Lugi TF/Elving 
Molin, Vänersborgs TK – Kenneth 
Andersson, Allmänna TK Lund/Jan-
Erik Friberg, Lugi TF 6-2, 6-4
HD70: Christer Holm, Båstad TS/
Tom Rune, KLTK – Cay Sollin, Lugi 
TF/Lars Erik Ringström, Västerås 
Fridnäs TK 6-3, 6-3
HD75: Bo Karlsson, Spårvägens TK/
Gösta Westring, Djursholms TK – Eric 
Javits/Bengt Wåhlin, IFK Törnskogen 
6-2, 6-1
HD80: Rune Adolfsson/Bertil 
Johansson, Varbergs TK – Klas 
Hammarlind/Per-Axel Paulsson, Båstad 
TS 1-6, 6-4, 14-12
DS35: Karolina Brunström, GLTK – 
Kerstin Påhlsson, Ullevi TK 6-0, 6-2
DS40: Sophie Linghag, Danderyds 
TK – Christina Bogestrand, Särö LTK 
6-3, 6-3
DS45: Karin Angenberg, Danderyds TK 
– Ewa Leth, Stenungsunds TK 6-1, 6-3
DS50: Anna-Carin Månsson, Lidingö 
TK – Siw Liljeqvist, Falu TK 6-0, 6-1
DS55: Gunilla Berg, SALK – Edith 
Nordin, SALK 6-1, 6-1
DS60: Ann Bengtsander, Falkenbergs 
TK – Ann-Christine Medhammar, 
Lidingö TK 7-5, 6-2
DS65: Margareta Meldahl, KLTK – 
Lotta Borg, Lidingö TK 6-2, 4-6, 6-3
DS70: Berit Nilsson, Hittarps-Hallens 
TK – Lilian Gunnarsson, Vetlanda TK 
6-4, 6-1
DD40: Sigrid Ivarsson/Karin 
Angenberg, Danderyds TK – Lina 
Hellman, GLTK/Christina Bogestrand, 
Särö LTK 6-3, 6-4
DD45: Helena Olin/Sofie Björling, 
SALK – Ewa Leth/Elisabeth Lakso, 
Stenungsunds TK 6-2, 6-1
DD55: Margareta Ljunggren, 
Sundsvalls TK/Ann Bengtsander, 
Falkenbergs TK – Edith Nordin/Maria 
Låftman, SALK 6-3, 6-4
DD65: Ann-Marie Herne, Söndrums 
TK/Margareta Meldahl, KLTK – Berit 
Nilsson, Hittarps-Hallens TK/Lilian 
Gunnarsson, Vetlanda TK 6-1, 6-2
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MD35: Karolina Brunström, GLTK/
Kenneth Johansson, Enebybergs IF 
– Rose-Marie Lewandowsky/Anders 
Lindgren, Enebybergs IF 6-3, 6-4
MD45: Sofie Björling, SALK/Jens 
Caap, Norrköpings TK – Sophie 
Linghag/Mikael Jäderberg, Danderyds 
TK 6-2, 7-6
MD55: Edith Nordin, SALK/Anders 
Björklund, Näsbyparks TK – Lisbeth 
Andersson/Per  Johansson, SALK 7-6, 
4-6, 10-4
MD65: Margareta Meldahl/
Lars Ölander, KLTK – Margareta 
Ljunggren, Sundsvalls TK/Elving 
Molin, Vänersborgs TK 2-6, 6-4, 10-7 

SVENSKA 
TENNISSERIERNA
Slutspel inomhus
Pojkar 15: SALK
Flickor 15: GLTK
H35: TSK Malmen
H45: Järfälla TS
H55: Allmänna TK Lund
H65: Lugi TF
H75: Mälarhöjdens IK
D40: SALK
D50: Lidingö TK
D60: KLTK

Slutspel utomhus
H: Piteå TK
D: Fair Play TK
H35: Upsala TK
H45: Stockholms TK
H55: Falköpings TK
H65: Söndrums TK
H75: Mälarhöjdens IK
D40: Danderyds TK
D50: SALK

SLUTTABELLER 
ELITSERIEN OCH DIV 1

Elitdiv. Herrar Pool A	  

	 M	 V	 O  	 F  	 P	 Md

GLTK	 5	 5	 0	 0	 10	 22

SALK	 5	 4	  0 	 1	 8	 18

Lidköpings TK	 5	 2	 1	 2	 5	 2

Upsala Stud If	 5	 1	 2	 2	 4	 -10

Näsbyparks TK	 5	 1	 0	 4	 2	 -16

Elfsborgs TK	 5	 0	 1	 4	 1	 -16

Elitdiv. Herrar Pool B
Fair Play TK  	 5	 5	 0	 0	 10	 20

KLTK	 5	 3	 1	 1	 7	 14 

Växjö TS	 5	  2	  2	  1	 6 	 4 

Ullevi TK	 5	 1	 2 	  2  	 4 	 -2 

Vallda TK 	 5  	 1	 1 	 3	 3	 -10

Malmö 
Bellevue TK	 5	 0	 0	 5	 0	 -26

Semifinaler
Fair Play TK – SALK 4–0 
KLTK – GLTK 5-1

Final
Fair Play TK – KLTK 3-3
KLTK – Fair Play TK 4-0
KLTK Svenska mästare 2010

Elitdiv. Damer
	 M	 V	 O  	 F  	 P	 Md 
Helsingborgs TK	 7	  6	 1	 0	 13 	 24
Fair Play TK	 7 	 5	 0	 2	 10 	 14
Ullevi TK 	 7	 3	 2 	 2 	 8 	 6 
KLTK	 7	 3	 2	  2	 8	 2 

SALK	 7	 4	 0 	 3 	 8	 -6

Malmö 
Bellevue TK	 7	 1	 3	 3	 5 	 -8
GLTK	 7	  1 	  1 	 5   	3 	 -6 

Djursholms TK	 7	 0	 1	 6	 1 	 -26

Final
Helsingborgs TK – Fair Play 4-2
Helsingborgs TK svenska mästarinnor 
2010

Div. 1 Norra Herrar
Mälarhöjdens IK	 7	  7	 0	 0	 14 	 30 
Danderyds TK	 7	 5	 1	 1	 11	 22 
TK Hobby	 7	 3	 2	 2	  8 	 -2 
Gefle TK 	 7  	 3 	 1	  3	 7 	 8 
Upsala TK 	 7	 3 	 1  	 3 	 7 	 -2
Falu TK 	 7 	 2	 1 	  4  	 5 	 -12
Järfälla TS 	 7    	0   	 2  	 5	   2	 -20

Södertälje
Pershagen TK 	 7   	1	  0 	 6	 2	 -24

Div. 1 Södra Herrar
Helsingborgs TK	 7	   7	 0	 0	 14 	 30 

Tabergsdalens 
TK	 7	 6	 0   	1   	12 	 22 
Fair Play TK  2	 7	 4	 0	 3	 8 	 2
Ystads TK 	 7	 3	 1 	 3	  7 	 -2 
Marks TK 	 7 	 2 	 2   	3   	6 	 -10
Allmänna TK  
Lund 	 7 	 1	 3   	3  	 5 	 -12
Partille TK 	 7 	 0   	 3   	4   	3 	 -12

Lidköpings TK 2	 7    	0   	 1   	6   	1 	 -18

Div. 1 Norra Damer
Näsbyparks TK 	 7	 5   	 2   	0	 12	 12

Järfälla TS	 7	 5	 2 	 0	 12	 12 

Upsala IK	 7	 4	 2	 1 	10	 12 

Västerås Fridnäs 
TK	 7	 2   	 2 	 3	 6 	 0

Kramfors Tennis 	7	 2	 2 	 3 	 6 	 -2

Spårvägens TK 	 7	 2 	 1	 4	 5 	 -4

Mälarhöjdens IK	 7	 1	 3 	 3	 5	 -8

USIF 	 7	 0	 0	 7	 0 	 -22

Div. 1 Södra Damer
Lidköpings TK	 6	 5 	 1 	 0	 11 	 14

Båstad TS 	 6	 5 	 0	 1 	10	 12

Varbergs TK 	 6 	 2 	 3 	 1	 7 	 2 

Falkenbergs TK 	 6	 2	 1 	 3 	 5 	 -2 

Tabergsdalens 
TK	 6 	 1	 2	 3	 4 	 -4 

Pixbo TK	  6	 1	 1	 4	 3	 -10 

Åkarps TK 	 6	 0	 2	 4	 2 	 -12 
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Svensk Tennis Norr - 43
Alfta TS
Bodens TK
Bollnäs TK
Gammelgårdens IF, ts
Gällivare TK
Haparanda TK
Holmsunds TK
Hudiksvalls TK
Hörnefors TK
Junsele IF, TS
Kiruna TK
Kramfors Tennis
Ljusdals TK
Luleå TK
Norrfällsvikens TK
Norrmjöle TK
Ostnäs TK
Pajala TK
Piteå TK
Rönnskärs TK
SCA:s Korpklubb
SJ / BV Sport Östersund
Skellefteå TK
Sköns TK
Smash TK
Strömsunds TK
Stubbsands TK
Sundsvalls TK
Sävar TK
Söderhamns TS
Tennisgymn. Kramfors TK
Timrå TK
TK Norr
TS Kronan
Umeå TK
Vilhelmina TK
Vindelns TK
VåRö TK
Åre Sport oTK
Älvsby TK
Östersund-Frösö TK
Överkalix IF, ts
Öviks TK

Svensk Tennis Mitt - 66
Akademiska Sällskapet
Alunda TK
Arboga TK
Aros TK
Avesta TK
Björbo IF, ts
Borlänge TK
Bålsta TK
Dalregementets IF 
Domnarvets TK
Enköpings TK
Falu TK
Fernebo TK

Anslutna föreningar 
per den 31/12 2010; 480 föreningar (föregående år 484)

Fäggeby TK
Fältvägens TK
Gagnefs IF
Gefle TK
Gimo IF, TK
Grisslehamns TK
Gustafs TK
Hagunda IF ts
Hallstahammars TK
Hallstaviks TK
Hedemora TK
IK Heros TK
IK Segro
Insjöns TK
Köpings TK
Leksands TK
Ludvika TK
Långshyttans TK
Långtora TK
Malungs TK
Marma SK
Mora TK
Norbergs TK
Norrtälje TK
Ockelbo TK
Orsa TK
Riddarhytte TK
Rimbo TK
Rosersbergs TK
Rättviks TK
Sala TK
Salbohed TK
Sandvikens TK
Sigtuna TK
SK Iron
Skutskärs TK
Storviks TS
Säters IF, ts
Sävja TK
Söderfors TK
Tierps TK
TK Aros Västerås
Upsala TK
USIF
Valbo AIF TS
Vikmanshyttans TK
Väddö TS
Västanfors TK
Västerby TK
Västerås-Fridnäs TK
Öregrunds TS
Österby TK
Östhammars SK

Svensk Tennis VÄst - 66
Alingsås TK
Arvika TK
Billeruds TK
Bofors TK

Borås LTK
Borås TK
Dalsjöfors TK
Elfsborgs TK
Falköpings TK
Filipstads TK
Finnskoga TK
Fiskebäckskils TK
Fristad TK
Fören. Gullmarens Centre 
Court
Gillberga TK
Grums TK
Grästorps TK
Gullspångs TK
Götene TK
Hammarö TK
Herrljunga TK
Hestrafors TK
Hjo TK
Hunnebostrands TK
Härna LTK
Högsäters GF, ts
Karlstads TK
KFUM Borås Tennis
Kils TK
Kristinehamns TK
Kvänums TK
Lidköpings TK
Lilla Edets TK
Ljungskile TF
Mariestads TK
Marks TK
Melleruds TK
Nösunds TK
Saleby TK
Sandareds TK
Skara TK
Skattkärrs TK
Skultorps TK
Skövde TF
Smögens TK
Stenungsunds TK
Strömstads TK
Sunne TK
Tibro TK
Tidaholms TK
Torsby TK
Tranemo TK
Trollhättans TK
TS Ideell Förening
Töreboda TK
Uddeholms TK
Uddevalla TK
Ulricehamns TK
Vara TF
Viskafors TK
Vårgårda TK
Vänersborg TK
Åmåls TK

Årjängs IF, ts
Älvenäs TK
Östra Stadsgränsens TK

Svensk Tennis 
STOCKHOLM - 70
Aktiv TK
Björnarnas TK
Boo KFUM
Botvid TK
Dalarö TK
Danderyds TK
Djursholms TK
Edsviken TK
Ekerö TK
Ellagårds TK
Enebybergs IF
Enskede LTK
Ericsson IK
Esste IK
Farsta TK
Global TennisPartner TS
Gustavsbergs TK
Handelsbankens IF, ts
Haninge TK
Hellas TK
Hjorthagens TK
Huddinge TK
Humpe Tennis
Huvudsta TK
IF Triangeln
IFK Törnskogen
ILTC of Sweden
Järfälla TS
KLTK
Kungsängens TK
Lidingö TK
Mälarhöjdens IK
Nynäshamns TK
Näsbyparks TK
Rotebro TK
Rönninge TK
SALK
Saltsjöbadens LTK
Saltsjö-Duvnäs TK
Skönstaholms TK
Smedslättens LTK
Sollentuna TK
Solna TK
Spånga TBK
Spårvägens TK
Stenhamra TK
Stockholms Tennis Academy 
TK
Stockholms Skärgårds TK
Stockholms TK
Stockholmspolisens TK
Stora Wäsby TK
Storängens LTK

Sundbybergs TK
Sörskogens IF
Tennis Sollentuna /	
Edsbergsföreningen
Tennis School Club
TK Dalénum
Trollbäckens TK
TSK Malmen
Tullinge TK
Tumba TK
Täby TK
Upplands Väsby TK
Vallentuna TK
Vaxholms TK
Viggbyholms TK
Väsby TK
Västerhaninge TK
Åkersberga TK
Älta TK

Svensk Tennis Öst - 55
Askhögens IF
FFV TK
Finspångs AIK, ts
Fjugesta TK
Flens TK
Frövi TK
Fårö IF
Gnesta TK 
Grebo IK, ts
Hallsbergs TK
Holmens TK
Hällefors TK
Järna TK
Kisa TK 
Kolmårdens TK
Kumla TK 
Laxå TK
Lillåns TK
Lindesbergs TK
Lindö TK
Linghems SK, ts
Linköpings TK 
Ljugarns IF
Ljungsbro TK
Malmköpings TK
Mariefreds TK
Mjärdevi TK Linköping
Mjölby TK
Motala TK
Nora Lawn TK
Norrköpings TK
Norrköpings TT
Nykvarns TK
Nyköpings TK
Oxelösunds TK
Skärblacka TK
Slite TK
Sparreholms TK
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115 41 STOCKHOLM 

Tel 08-450 43 10 
 

 

info@tennis.se 
www.tennis.se

Kyrkogatan 6 A 
269 33 BÅSTAD 
Tel 0431-783 90 
Fax 0431-756 84
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Strängnäs TK
Söderköpings TK
Södermalms TK
Södertälje-Pershagens TK
Tjällmo TK
TK Hobby
TK Saab
Torshälla TK
Trosa-Vagnhärads TK
Trosa-Öbolandets TK
Valdemarsviks IF, ts
Vingåkers TK
Visby TK
Åby TK
Åtvidabergs TK
Ödeshögs TK
Örebro TK

SVENSK TENNIS 
GÖTEBORG - 28
Björboholms TK
Brottkärrs TF
Fören. Partille Tennis
GLTK
Gothia TK
Göteborgs Racketlonklubb
Hindås TK
Hisingens TK
Högsbohöjds TK
Hönö TS
IS Gothia
Kortedala TK
Kungälvs TK
Landvetter TK 74
Lerums TK
Lindome TK
Marstrands TK
Mölndals TK
Pixbo TK
Påvelunds Tennis o BK

Skintebo TK
Styrsö Havsbads LTK
Särö LTK
Torslanda TK
Ullevi TK
Viking TK
Åkereds TK
Åsens TK

Svensk Tennis Syd - 152
Alstermo TK
Alvesta TK
Anderstorps TK
Aneby TK
Annebergs GIF, ts
Arilds TK
Asmundtorps TK
ATL
Backa TK
Bankeryds TK
Beddingestrands TK
Bjuvs TK
Bodafors TK
BorgholmsTK
Bredaryds TK
Broby TK
Burlövs TK
Båstad TS
Dalby TK
Dropshot TK
Eksjö TF
Eslövs TK
Fagerhults TK
Fair Play TK
Falkenberg TK
Forserums TK
Fårbo TK
Färjestadens TK
Förslövs TK
Gamleby TK

Genarps TK
Getinge TK
Gislaveds TK
Gransholms IF, ts
Habo TK
Hagafors TK
Halmstad Garnisons IF, ts
Helsingborgs TK
Hillerstorps TK
Hittarps-Hallens TK
Hovmantorps TK
Hovslätts IK, ts
Hultsfreds TK
Huskvarna/Jönköpings TK
Hyllinge  TK
Hyltebruks TK
Hässleholms TK
Höganäs TK
Höllvikens TK
Hörby TK
Ingatorps IF, ts
IS Göta
IS Ödåkra TK
Jämjö TK
Kalmar TK
Karlshamns TK
Karlskrona TK
Klavreströms TK
Kristianstad TK
Kronprinsens TK
Kullabygdens TS
Kungsbacka TK
Källsjö TK
Lagans TK
Laholms TK
Landskrona TK
Limhamns TK
Linderöds TK
Ljungby TK
Ljungbyheds IF, ts
Lomma TF

Lomma-Bjärreds TK
Lugi TF
Långås TK
Lönashults IF, ts
Malmö Bellevue TK
Markaryds TK
Munka-Ljungby TK
Månsarp IF
Mölle TK
Mörlunda TK
Nybrostrands TK
Nässjö TK
Nättraby TK
Olofströms TK
Osby TK
Oskarshamns TK
Polus Tennis Club
Qviinge Tennis Club
Ramlösa TK
Reftele TK
Ronneby TK
Rosendals TK
Rottne TK
Ryds TK
Simrishamns TK
Skanör-Falsterbo TK
Skillingaryds TK
Skruvs IF, ts
Skummeslövs TK
Skurups TK
Slöinge TK
Smedby TK
Smålandsstenars TK
Staffanstorps TK
Stora Rörs TK
Stranda TK
Strövelstorps TK
Svalövs Lawn TK
Svedala TK
Svängsta TK
Södra Sandby TK

Söndrums TK
Tabergsdalens TK
Tingsryds TS
TK 77
TK Orwak Sävsjö
Tomelilla TK
Torns IF, ts
Torups TK
Tranås LTK
Trelleborgs TK
Tröingebergs TK
Tyringe TK
V:a Torups TK
Vaggeryds TK
Vallda TK
Varbergs TK
Veberöds TK
Vejbystrands TK
Vellinge TK
Vessigebro TK
Westerviks TK
Vetlanda TK
Vimmerby TK
Virserums TK
Vissefjärda GoIF
Våxtorps TK
Wä TK
Värnamo TK
Växjö TS
Yngsjö TK
Ystads TK
Åhus TK
Åkarps TK
Åsenhöga TK
Åstorps TK
Älmhults TK
Ängelholms TK
Öjaby TK
Örkelljunga TK
Österbymo TK
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